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Johdanto 

 
Kiitän kaikkia työntekijöitämme, luottamushenkilöitämme ja vapaaehtoisia. Olette 

hienosti sopeutuneet, venyneet ja jaksaneet sinnikkäästi kohdata poikkeusaikojen 

haasteen. Vuonna 2022 Laitilan seurakunnan toiminnassa palattiin kohti normaalioloja. 

 

Koronapandemiasta aiheutuneet kokoontumisrajoitukset tuntuivat vielä alkuvuonna. 

Huhtikuussa purettiin niin kokoontumisrajoitukset kuin yleinen maskisuositus. 

Syyskaudelle siirryttäessä koronapandemian vaikutus alkoi jälleen näkyä esim. 

sairaaloissa ja laitoksissa. 

 

Kevään aikana Laitilaan saapui satoja ukrainalaisia. Koko työyhteisömme vastasi hienosti 

sotaa pakenevien auttamiseen. Diakoniatyö tuki ja avusti ukrainalaisia perheitä ja 

yksilöitä, joita riitti jonoksi asti. Laajamittaisen taloudellisen auttamisen mahdollisti 

diakoniatyön oikea-aikainen tuen hakeminen Kotimaanapu.fi:n kautta. Myös paikallisten 

lahjoittajien kautta saatiin jaettavaa hätäapua. Näin omaa avustusbudjettia voitiin 

käyttää muuhun. 

 

Helmikuun viimeisenä päivänä Laitilan ukrainalaiset ilmaisivat tahtonsa tulla Laitilan 

kirkkoon rukoilemaan. Rukoilimme kirkossa sotaan lähtevien miesten, heidän 

vaimojensa, lastensa ja läheistensä puolesta. Seuraavana aamuna miehet lähtivät 

Laitilasta sotaan. Tuosta lähtien järjestimme kirkossa säännöllisesti rukousiltoja rauhan 

puolesta. Näin ukrainalaisista muotoutui oma ”ekumeeninen” seurakunnallinen 

yhteisönsä, joka kokoontuu Laitilan kirkossa. Ukrainan sodan myötä ajankohtaiseksi tuli 

myös valmiussuunnitelmamme päivittäminen kuluneen vuoden aikana.  

 

Yksi tämän vuoden painopisteitä on ollut viestinnän ja erityisesti striimauksen 

kehittäminen. Kari Penttinen on kehittänyt kirkon striimauskalustoa niin, että striimaajan 

tehtävään voi tulla ilman syvällistä teknistä perehtymistä asiaan. Yksi tavoitteistamme oli 

saada lähetyksiin sekä ääni- että kuvatarkkailija. Tavoite toteutuikin, sillä aika usein 

lähetystä oli tekemässä kaksi henkilöä. Tänä vuonna aloitimme videointipalvelun 

myymisen eri toimijoille. Striimasimme niin kirkollisia toimituksia yksityisille ihmisille kuin 

Laitila laulaa-yhteislaulutilaisuuksia Laitilan kaupungille.  

 

Näkyvyytemme sosiaalisessa mediassa ja työalojen tekemät videot lisääntyivät edelliseen 

vuoteen verrattuina. Toukokuussa aloitimme ”Uutishetki”-nimisten uutisten 
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lähettämisen kaapelitelevision kanavalla ja youtubessa. Vahvistimme valtakunnallista 

näkyvyyttämme tuottamalla Radio Deihin kuusi radiohartautta vuoden aikana ja 

osallistumalla syksyllä valtakunnalliseen, evankelioivaan, Se löytyi-missioon. Paitsi 

viestinnän, myös koko seurakunnan brändin kannalta, oli merkitystä toista kertaa 

vietetyllä Hääyötapahtumalla.  22.2.2022 järjestetyn Hääyön kautta pidettiin esillä 

avioliiton merkitystä ja madallettiin kynnystä tulla vihille arkena, ilman suuren juhlan 

paineita.  

 

Työaloilla tehtiin laadukasta ja hyvää perusseurakuntatyötä. Uutena avauksena lapsityö 

aloitti lapsiparkkitoiminnan, joka on herättänyt vanhempien ja huoltajien kiinnostusta. 

Iltapäiväkerhotoiminta ja päiväkotien kirkkovierailut toimivat hienosti ja loivat osaltaan 

aidosti positiivista kuvaa seurakunnasta. Nuorisotyössä nuorisotyönohjaaja Pia Penttisen 

vuorotteluvapaan myötä hänen sijaisenaan toimi Anni Pohjala. Rippikoulutyön 

kesätyöntekijänä työskenteli Sanniina Salonen. Nuorten vaikuttajaryhmä alkoi jälleen 

kokoontua aktiivisesti. Nuorten vaikuttajaryhmän edustaja oli kutsuttuna sekä 

kirkkoneuvoston että -valtuuston kokouksiin.  

 

Musiikkityössä kanttori järjesti kesän ajaksi Pyhän Mikaelin kirkkoon 

lounasmusiikkihetken. Jussi Syren piti konsertin yhdessä kirkkokuoron kanssa. Musiikin 

monipuolisuudesta mainittakoon vielä Jukka Perkon kirkkokonsertti 

Jazzkukkofestivaalilla, Tanssi- ja Irwinmessu sekä Afrikkalainen gospelmessu. Pyhärannan 

seurakunnan kanssa suunniteltiin mahdollista yhteisen kanttorin viran järjestämistä.  

 

Kiinteistöjen osalta kuluneena vuonna ajankohtainen oli erityisesti Laessaaren kappelin 

suunnittelu: hankesuunnitelma kirkkohallitukselle ja kappelin korjaussuunnitelma. 

Suunnittelussa asiantuntijoina toimivat rakennusinsinööri Markku Laaksonen, 

rakennusarkkitehti Marko Arvonen, rakennesuunnittelija Juha Junttila ja 

sähkösuunnittelija Ari Nivola. Johtoryhmä valtuutti pastori Juha Kylänpään tekemään 

seurakuntakyselyn. Kyselyn yhtenä toimenpiteistä pidettiin kesäkuussa Laessaaren 

kappelissa kiinteistöinfo-tilaisuus.  

 

Tämän vuoden tavoite, jumalanpalvelusyhteisön rakentaminen, vauhdittui, kun 

kansainvälisen työn sihteeri irtisanoutui alkuvuonna. Tällöin siirryimme toiminnan osalta 

uuteen työalojen rajoja ylittävään yhteisömalliin, jossa kaikki aikuisia ja perheitä koskeva 

työ koordinoidaan ja viestitään yhteisön kautta. Yhteisö ei ole mikään työala, vaan se on 

kaikkien työalojen yhteinen hanke, alusta ja viestintäbrändi. Yhteisön nimeämiseksi 

järjestettiin nimikilpailu. Sen perusteella jumalanpalvelusyhteisömme nimeksi tuli Soffa. 

Yhteisö järjestää jumalanpalveluksia, Majataloiltoja, retkiä, matkoja ja pop up-

tapahtumia.  

 

Koko työyhteisöämme kosketti piispa Mari Leppäsen vierailu helmikuussa, osallistuminen 

Energiapäivään huhtikuussa ja ensimmäistä kertaa Langjärven soutuun heinäkuussa. 

Loppuvuonna ajankohtaiset olivat seurakuntavaalit, joissa Laitilan seurakuntaan valittiin 

19 kirkkovaltuutettua vaalikaudeksi 2023–2026.  
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Toiminnan näkymiä 

 
Kehitämme toimintaamme edelleen strategian mukaisesti ”Lähellä ihmistä, uudistuen ja 

perinteisesti”. Suosimme kaikkea ihmisläheistä toimintaa. Vältämme etäisyyttä. Olemme 

ihmisiä ihmisille. Annamme tilaa toiminnassamme niin uudistumiselle kuin myös 

perinteelle. Saman katon alla kokoontuvat yhtä lailla rippikoululaiset kuin 

polvirukoilijatkin. Saman katon alla soi yhtä hyvin tyyliltään klassinen kuin kevyt musiikki. 

”Olemme evankeliumin sanomalle uskollisia”. Siksi järjestämme ensi vuonna 

evankelioimistilaisuuden ja lähetystyöhön liittyvää koulutusta.  

 

Vahvistamme yhteisöllisyyttä. Rakennamme Soffa-yhteisöä työmuotojen yhteiseksi 

toimijaksi, joka saattaa ihmisiä yhteen, vähentää ennakkoluuloja ja lisää hengellistä 

yhteyttä. Yhteisö järjestää ensi vuonna esim. keväällä Beta-kurssin ja Raamattutunteja 

sekä ”Ymmärrä lähimmäistäsi niin kuin itseäsi”-luentosarjan. Yksi osa yhteisöllisyyttä on 

yhteyden vahvistaminen ukrainalaisten ja laitilalaisten välillä. Tavoitetta palvelevat niin 

lapsi-, nuoriso-, diakonia- musiikki-, kuin aikuistyökin.  

 

Syntyvyyden ollessa vähäistä ja nuorten ikäluokkien pieniä, keskitymme kasteen 

merkityksen esillä pitämiseen. Ensi vuonna järjestämme jo jonkin aikaa suunnitteilla 

olleen aamukastetilaisuuden, johon vanhemmat voivat tuoda lapsensa kasteelle. 

Olennaista on kasteen ja lapsen merkityksen korostaminen.  

 

Ensi vuonna toimintaamme vaikuttaa Laessaaren kappelin remontti. Todennäköisesti 

kappeli ei ole poissa käytöstä vielä alkuvuonna, mutta keväästä kuitenkin. Laessaaren 

kappelin remontti aiheuttaa haasteita erityisesti hautaan siunaamisten osalta. 

Tuomiokapituli on perustanut työryhmiä rovastikunta-alueista koostuvien 

yhteistyöalueiden yhteistoiminnan kehittämiseksi hautaus-, kiinteistö- ja talousasioissa. 

Nousiaisten rovastikunnan työryhmässä ovat luonnollisesti mukana myös Laitilan 

seurakunnan edustajat.  

 

Tulevana vuonna aloittavat uudet kirkkovaltuutetut. Heidän hyvän työskentelynsä 

mahdollistamiseksi tarvitaan riittävää seurakunnan toimintaan ja luottamushenkilön 

tehtävään perehdyttämistä. Ensi vuoden olennaisia painopisteitä ovatkin juuri 

luottamushenkilöiden perehdyttäminen sekä luottamushenkilöiden ja työntekijöiden 

toisiinsa tutustuminen.  

 

Laitilan seurakunnassa on valmisteilla viestinnän strategia. Sen perusajatuksena on, että 

jokainen seurakunnan työntekijä, luottamushenkilö ja vapaaehtoinen on viestijä. 

Jokainen meistä vaikuttaa siihen, miten tavoitteemme ”lähellä ihmistä”, toteutuu.  

 
Kirkkoherra Petri Laitinen 
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Talousarvion, toiminta- ja taloussuunnitelman rakenne 

 
Seurakunnan toiminnassa ja talouden hoidossa on noudatettava talousarviota ja hyvän 
talouden hoidon periaatteita. (Kirkkojärjestys 15 luku 1 § mom. 1) 
 
Talousarviossa sekä siihen liittyvässä toiminta- ja taloussuunnitelmassa hyväksytään 
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet kolmeksi vuodeksi. Talousarvio on toiminta- ja 
taloussuunnitelman ensimmäinen vuosi. Talousarviovuosi (tilikausi) on kalenterivuosi. 
Talousarvio sekä toiminta- ja taloussuunnitelma on laadittava siten, että edellytykset 
tehtävien hoitamiseen turvataan. 
Tulojen ja menojen on oltava tasapainossa kolmen vuoden suunnittelukauden tai 
perustellusta syystä tätä pidemmän, kuitenkin enintään viiden vuoden ajanjakson aikana. 
Talousarvion hyväksymisen yhteydessä on päätettävä toimenpiteistä, joilla taseen 
osoittama alijäämä katetaan ottaen huomioon myös talousarvion laatimisvuonna 
kertyväksi arvioitu yli- tai alijäämä. 
Talousarvioon otetaan tehtävien hoitamisen ja toiminnallisten tavoitteiden edellyttämät 
määrärahat ja tuloarviot. Talousarviossa on osoitettava, miten rahoitustarve katetaan. 
Määrärahat ja tuloarviot otetaan talousarvioon bruttomääräisinä. Talousarviossa on 
käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja rahoitusosa.  
(Kirkkojärjestys 15 luku 2 §). 
 
Seurakunnan toimintaa ohjataan käyttötalousosan avulla. Talousarvion 
käyttötalousosassa kirkkovaltuusto hyväksyy toiminnalliset tavoitteet sekä osoittaa 
tavoitteiden edellyttämät määrärahat ja tuloarviot toimintayksiköille ja tehtäväalueille 
tehtävien hoitamista varten. Käyttötalousosassa esitetään toimintayksikkö- ja 
tehtäväaluekohtaiset tulot ja menot. Tuloihin ja menoihin sisältyvät sekä ulkoiset tulot ja 
menot että sisäiseen laskutukseen ja kustannusten kohdentamiseen perustuvat tulot ja 
menot. Käyttötalousosassa tai sen perusteluissa määritellään myös talousarvion 
sitovuustaso kirkkovaltuustoon nähden.  
 
Tuloslaskelma- ja rahoitusosat osoittavat, miten seurakunnan taloudellinen tulos 
muodostuu ja miten seurakunta toimintansa rahoittaa. 
 
Investointiosassa kirkkovaltuusto hyväksyy määrärahat ja tuloarviot 
investointihankkeille. 
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Yleinen taloudellinen tilanne ja kehitysnäkymät 

 
Kansantalouden tilanne on ollut monien haasteiden edessä koko 2020-luvun alun. Ensin 
maaliskuussa 2020 yhteiskunnan toiminta häiriintyi koronapandemian ja sen torjumiseksi 
säädettyjen erilaisten rajoitusten vuoksi. Tautitilanne vaikutti välillä jo rokotteiden myötä 
helpottavankin, mutta sitten uusien virusmuunnosten vuoksi rajoituksia jouduttiin jälleen 
kiristämään. Kansantalouden tilanteeseen vaikutti voimakkaasti vuosien 2020–2021 
aikana aaltoileva koronatilanne ja -rajoitukset ja vielä vuonna 2022 muun muassa Kiinan 
tiukat koronasulut ovat vaikuttaneet maailmantalouden tilaan. Kun koronatilanne 
alkuvuonna 2022 vaikutti jo helpottavan, Venäjä hyökkäsi Ukrainaan. Maailma oli jälleen 
aivan uuden tilanteen edessä. Sota Euroopassa järkytti yleistä turvallisuudentunnetta ja 
toi epävarmuutta talouteen. Erilaiset Venäjälle asetetut talouspakotteet, Venäjän 
vastatoimet ja pakotteiden seurauksena tapahtunut voimakas Venäjän kaupan 
heikentyminen, energian hinnan nousu sekä muutokset liikenteessä ja matkailussa 
vaikuttavat niin yksityisten ihmisten kuin yritystenkin toimintaan merkittävästi. Inflaatio 
voimistui merkittävästi jo pandemian loppupuolella, mitä selittää ainakin pandemian 
vaikutukset tuotantoketjuihin, muuttunut kulutuskysyntä, talouden nopea toipuminen 
pandemiasta ja finanssipoliittinen elvytys. Sota ja sen vaikutukset ovat kiihdyttäneet 
inflaatiota entisestään. Hinnat ovat nousseet laajalti, mutta erityisesti energian hinnan 
nousu ja energian riittävyys aiheuttavat huolta kaikkialla Euroopassa. Kuluttajahinnoissa 
on edelleen nousupaineita. Tulevasta talvesta ennustetaan vaikeaa, myös korot ovat 
nousseet. Kaikki tämä vaikuttaa talouden nykytilaan voimakkaasti. 
 
Kansantalouden tuotanto (BKT) kasvoi 3,0 % vuonna 2021. Tilastokeskuksen mukaan 
bruttokansantuotteen volyymi saavutti vuoden 2021 toisella vuosineljänneksellä 
koronakriisiä edeltäneen tasonsa. Talous toipui ennakoitua nopeammin. 
Bruttokansantuote kasvoi vielä alkuvuoden 2022 aikanakin, mutta kasvun ennustetaan 
heikkenevän nopeasti. Talousnäkymä on heikentynyt kesän aikana, erityisesti kärjistynyt 
energiakriisi on kasvattanut taantumariskiä. Sota, inflaatio ja nousevat korot ovat 
painaneet kuluttajien luottamuksen talouteen historiallisen alhaisiin lukemiin. (Suomen 
pankki, 18.8.2022) Valtiovarainministeriö ennusti syyskuussa (19.9.2022) kuluvan vuoden 
talouskasvuksi 1,7 prosenttia ja Suomen pankki (15.9.2022) 2,2 prosenttia. OP:n 
elokuisen ennusteen mukaan kasvu olisi 2 prosenttia ja säästöpankkiryhmän ennusteen 
mukaan 1,6. Valtiovarainministeriön syyskuun ennusteiden mukaan BKT kasvaisi 0,5 % 
vuonna 2023 ja 1,4 % vuonna 2024. Suomen Pankki ennustaa vastaavasti -0,3 % (v. 2023) 
ja 1,1 % (v. 2024). 
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Verotuloarvio 

 
Kirkollisveron määrään vaikuttavat talouden yleisen kehityksen lisäksi 
veroperustemuutokset, työllisyystilanne, kirkollisveroprosentin suurus, seurakunnan 
jäsenten ansiotulojen määrä ja ansiotuloja saavien lukumäärä. 
 
Koronapandemian vaikutukset kirkon talouteen eivät ole olleet niin suuria kuin vielä 
vuoden 2022 talousarviota laadittaessa pelättiin. Vuoden 2021 kirkollisverojen tilitetty 
määrä nousi +1,3 % ja maksuunpantu vero ennakkotiedon mukaan +2,3 %. Tammi-
elokuun 2022 verotulokertymä on 1,3 % suurempi kuin edellisenä vuonna samaan 
aikaan. Elokuussa alkuvuoden 2022 verotulokertymä oli 1,4 % suurempi kuin edellisenä 
vuonna samaan aikaan. Kirkollisverotilitykset ovat pysyneet hyvällä tasolla pandemiasta 
huolimatta. Tätä selittää se, että ansiotason nousu palkankorotusten seurauksena ja 
eläkeläisten aiempaa korkeammat eläkkeet. Korona-ajan vaikutuksia 
seurakuntatalouksiin vähensivät valtion tukitoimet ja se, ettei koronan negatiiviset 
talousvaikutukset, kuten työtuntien väheneminen, lomautukset, irtisanomiset, vaikuttaisi 
kohdistuneen niihin ikäryhmiin, joiden kirkkoon kuuluvuus on tyypillisesti korkeinta.  
 
Kirkon tilastopalvelun ennusteen mukaan koko kirkon tasolla jäsenmäärä vähenee 
lähivuosina noin 1,2 prosenttia vuodessa vanhenevan ikärakenteen ja kirkosta 
eroamisten vuoksi. Vuoteen 2026 mennessä jäsenmäärä on vähentynyt 5,9 prosenttia 
(31.12.2021 jäsenmäärään verrattuna). Hiippakunnittain kehitys vaihtelee Helsingin 
hiippakunnan 2,8 prosentista Mikkelin hiippakunnan 9,3 prosenttiin.  

 
Laitilan seurakunnan verotulokehitys verovuosilta 2008-2021: 

 kirkollisvero  yhteisövero  Valtionrahoitus 
2008 1.573 milj. €  0,156 milj €  - 
2009 1.514 milj. €  0,177 milj €  - 
2010 1.504 milj. €  0,191 milj €  - 
2011 1.526 milj. €  0,211 milj €  - 
2012 1.571 milj. €  0,146 milj €  - 
2013 1.657 milj. €  0,146 milj €  - 
2014 1.605 milj. €  0,171 milj €  - 
2015 1.641 milj. €  0,179 milj. €  -  
2016 1.568 milj. €  0,026 milj. €  0,167 milj. € 
2017 1.570 milj. €   -  0,166 milj. € 
2018 1.552 milj. €   -  0,166 milj. € 
2019 1.581 milj. €   -  0,164 milj. € 
2020 1.599 milj. €   -  0,167 milj. € 
2021 1.589 milj. €   -  0,168 milj. € 
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Kirkkovaltuusto päättää tuloveroprosentista (Kirkkolaki 15 luku 2 § mom. 3). Laitilan 
seurakunnan kirkkovaltuusto on 11.5.2022 kokouksessaan vahvistanut 
kirkollisveroprosentiksi 1,60 % vuodeksi 2023. Arvioitu kirkollisverotulo Laitilan 
seurakunnalle vuodelle 2023 on 1,646 milj. €. (FCG:n 10/2022 verotuloennusteen 
mukaan.) 
 
Laki valtion rahoituksesta evankelisluterilaiselle kirkolle eräisiin yhteiskunnallisiin 
tehtäviin tuli voimaan vuoden 2016 alussa, ja samalla luovuttiin seurakuntien 
yhteisövero-osuudesta. Nykyisen lain mukaan seurakunnille annettuja yhteiskunnallisia 
tehtäviä korvataan valtion talousarviosta maksettavalla rahoituksella. Korvattavia 
tehtäviä ovat hautaustoimi, väestökirjanpitotehtävät sekä kulttuurihistoriallisesti 
arvokkaiden rakennusten ja irtaimiston ylläpito. Arvio valtionrahoituksen osuudesta 
Laitilan seurakunnalle vuodelle 2023 on 0,172 milj. €. 
Arvioidut verotulot yhteensä Laitilan seurakunnalle vuodelle 2023 ovat 1,818 milj. €. 

 

Kirkon keskusrahastomaksu ja verotuskustannukset 

 
Laskennallisen kirkollisveron perusteella määräytyvä Kirkon keskusrahaston perusmaksu 
on 6,5 %. Maksu on pysynyt samana vuodesta 2018 alkaen eikä maksuun esitetä 
muutosta myöskään vuodelle 2023. Kirkon keskusrahastomaksujen on arvioitu olevan 
64500 € vuonna 2023. 
 
Kirkollisveron perusteella määräytyvä eläkerahastomaksu on 5 %. Maksu on pysynyt 
samana vuodesta 2018 alkaen eikä maksuun esitetä muutosta myöskään vuodelle 2023. 
Eläkerahastomaksun on arvioitu olevan 79800€ vuonna 2023. Kirkolliskokous tekee 
päätöksen molempien maksujen suuruudesta marraskuussa.  
 
Seurakuntataloudet maksavat lain Verohallinnosta (30 §) mukaisesti 
verotuskustannuksina 3,2 prosenttia Verohallinnon toimintamenoista. Yksittäisen 
seurakuntatalouden verotuskustannusten laskentaperusteet määräytyvät puolestaan lain 
31 §:n mukaan. Verohallinnon antaman ennakkotiedon mukaan seurakuntien osuus olisi 
yhteensä noin 13,6 miljoonaa euroa (-5,7 %). Verotuskustannusosuus peritään 
seurakunnilta neljässä erässä maalis-, kesä-, syys- ja joulukuun kausitilityksien 
yhteydessä. Laitilan seurakunnan verotuskustannusten on arvioitu olevan 25900 € 
vuonna 2023.  

 

Palkkakustannukset 

 
Kirkon 1.3.2022 voimaan tullut virka- ja työehtosopimus (KirVESTES) on voimassa 
29.02.2024 saakka. Palkkoihin on vuonna 2022 tehty 2,0 %:n yleiskorotus. Vuoden 2023 
palkantarkistusten määrästä, ajankohdasta ja toteutustavoista neuvotellaan 31.12.2022 
mennessä. Laitilan seurakunnan palkkakustannuksiin on varauduttu 2 %:n korotuksilla.  
Lomarahat maksetaan KirVESTES:n mukaisina.  
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Palkkakulujen jakotaulukko 

 
Kirk.k Khran JP HautaanMuut kirk Aikuis Muut ViestintäMusiikki varhais- Rippi Nuoriso IP Dia- Muu srk %

pito virasto elämä siunaami toimituk työ srktilai. kasvatus koulu työ toiminta konia työ

10110 10110 10120 10120 10120 10120 10120 10121 10122 10123 10123 10123 10123 10124 101290

HUOM. 70000 80000 10000 20000 30000 40000 50000 .00000 .00000 10000 50000 60000 90000 10000 .00000  

Kirkkoherra 30 20 20 10 10 10 100

Kappalainen ma. oa. 50% 20 20 10 30 20 100

Seurakuntapastori 10 10 10 10 10 30 10 10 100

B-kanttori 30 30 10 10 20 100

Diakoniatyön viranhaltija 100 100

Diakoniatyön viranhaltija 100 100

Viestintä- ja toimistosihteeri 10 40 30 80

Viestintä- ja toimistosiht. sij. 60 20 80

Vastaava lastenohjaaja 80 20 100

Lastenohjaaja 20 80 100

Lastenohjaaja 20 80 100

Lastenohjaaja oa. 74% 30 70 100

Nuorisotyönohjaaja 10 20 60 10 100

Nuorisotyönohjaaja 40 60 100

Rippikoululeiri-kesätyö 2,5 kk 100 100
Talous Khran Hmaa VH LS VH LS HHR- Kiint. Kirkko LS Lehto Kirkko Srk- Srk.kodin %

hallinto virasto hallinto kiint. kiint. hmaa hmaa rahasto hallinto kappeli niemi koti koti leikkip.

10110 10110 10140 10140 10140 10140 10140 90040 10150 10150 10150 10150 10150 10151 10151

50000 80000 10000 30421 30422 30441 40442 50000 10000 20000 40000 80000 90561 10001 10002

Talouspäällikkö 70 10 20 100

Toimistosihteeri 50 10 20 20 100

Viestintä- ja toimistosihteeri 20 20

Viestintä- ja toimistosiht. sij. 1,5 kk 20 20

Seurakuntamestari 10 10 20 20 10 20 10 100

Hautausmaan vastaava 20 10 10 10 10 20 10 10 100

Seurakuntaemäntä 20 80 100

Ravitsemus- ja leirikeskustyöntekijä 100 100

Ravitsemus- ja leirikeskustyöntekijä 100 100

Siistijä oa. 60% 30 70 100

Siistijä oa. 60% 100 100

Suntio sj. n. 3 kk/v 80 20 100

H.maan kausityöntekijä 4 hlöä * 7 kk 10 10 20 20 40 100

H.maan kesätyöntekijä 3 hlöä* 2 kk 50 50 100

Leirikeskus keittiöapulainen 2 *3,5 kk 100 100  
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Määrärahojen käyttö ja sitovuustaso 

 
Kunkin hallintoelimen ja viranhaltijan on valvottava, että määrärahoja käytetään 
säästäväisesti ja vähemmän tärkeitä menoja välttäen, sekä valvottava oman toimialansa 
määrärahojen kulutusta ja suunnitelmallista käyttöä. 

  
Talousarvion sitovuustaso on pääluokkakohtainen sitovuustaso. Kirkkovaltuusto päättää 
määrärahoista ulkoisten tulojen ja menojen osalta. Vyörytyserät sekä sisäiset 
korkomenot ja tulot eivät ole sitovia eriä. Myöskään sisäisiä vuokramenoja- ja tuloja ei 
yleensä määritellä sitoviksi eriksi. 

  
Kiireellisissä tapauksissa, jos asian viivytyksestä saattaa syntyä vahinkoa tai edun 
menetys, talouspäälliköllä on oikeus sallia sellaisenkin maksun suorittaminen, johon 
määrärahaa ei ole käytettävissä. Toimenpide on viipymättä esitettävä kirkkovaltuuston 
hyväksyttäväksi. 

 
 
 

Ostot ja hankinnat 

 
 
Seurakunnalla on käytössä sähköinen verkkolaskuosoite ja sähköinen ostolaskujen 
kierrätysohjelma. Laskut kiertävät kirkon palvelukeskuksen (Kipan) kautta ja ne 
tarkastetaan, tiliöidään ja hyväksytään seurakunnassa.  
 
Ostoja ja hankintoja suoritettaessa on ehdottomasti huolehdittava siitä, että laskuihin 
tulee merkityksi:  
1. Mitä työalaa, kiinteistöä, tilaisuutta tai tapahtumaa hankinta koskee.  
2. Kuka hankinnan on suorittanut / vastaanottanut, huom. myös puhelintilauksissa. 
3. Minne tavarat on toimitettu. 
4. Elintarvikkeiden kohdalla osallistujien määrä ja ravitsemuspalveluissa osallistujien 

nimet.  
 
Hankintoja on mahdollisuuksien mukaan keskitettävä kustannussäästöjen 
saavuttamiseksi. 
 

 



    TALOUSARVIO VUODELLE 2023 
    TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
 

 

10 

 
 

Laskujen tarkastaminen ja hyväksyminen 

 
Laskujen asiallisen tarkastuksen suorittaa se, joka on hankinnan suorittanut. Hän vastaa 
siitä, että maksun vaatija on oikea ja että työnteon ja toimituksen laatu-, määrä-, hinta- 
ym. asiatiedot ovat oikeat ja sopimuksen mukaiset. Mikäli lasku tässä vaiheessa on vielä 
puutteellinen, on siihen lisättävä tarvittavat tiedot. Laskua tarkistettaessa on siihen 
samalla merkittävä talousarvion tili ja kustannuspaikka, jolle maksu kirjataan. 
 
Kirkkoherra hyväksyy toiminnallisen puolen työntekijöiden ja kirkkoherranviraston laskut 
ja talouspäällikön matkalaskut ja vastaavat henkilökohtaiset laskut, talouspäällikkö 
hyväksyy kaikki muut laskut. Hyväksynnän jälkeen lasku siirtyy Kipaan, joka hoitaa 
maksatuksen eräpäivänä.  
 
Menettelyllä varmistutaan siitä, että  
- tositteen tarkoittama tavara tai palvelus on saatu, 
- lasku on asiallisesti ja numerollisesti oikea, 
- maksu perustuu asianmukaiseen päätökseen ja on annettujen määräysten mukainen, 
- ettei käytettävää määrärahaa ylitetä ja 
- maksamiseen tarvittava määräraha on käytettävissä. 

 
 
 

Investoinnit 

 
 
- Lehtoniemen laiturin uusiminen 14000€. (Vanha laituri voidaan poistettua myydä 

eteenpäin ns. kotikäyttöön). 
- Lehtoniemen rantasaunan kaiteiden uusiminen 12000€. 
- Laessaaren siunauskappelin investointivaraus 1,4 milj. € 
- Kirkon suunnittelun aloittamisen investointivaraus 30000€ 

 

Suunnitelmavuosien kustannuksia, eli kirkon korjauksen suunnittelun ja 
toteutuksen kustannusarvioita ei ole vielä saatavilla. 
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Talousarvio 2023 ja toiminta-       
ja taloussuunnitelmat 2024-2025 
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1 PL / YLEISHALLINTO  

1011010102 Hallintoelimet 

 
Tehtävät: Hallintoelimet kustannuspaikka pitää sisällään kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston. 

Kirkkovaltuusto käyttää seurakunnan ylintä päätösvaltaa päättämällä mm. talousarviosta, 
toiminta- ja taloussuunnitelmasta, tilinpäätöksestä ja perittävästä kirkollisverosta. 
Kirkkovaltuusto kokoontuu vähintään kaksi kertaa vuodessa päättääkseen seurakunnan 
talousarviosta, toimintasuunnitelmasta ja toiminta- ja tilinpäätöskertomuksesta.  
Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa. Kirkkoneuvosto on 
kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelin ja se edustaa seurakuntaa 
viranomaisasioissa.  
 

Resurssit: Kirkkovaltuusto (19 jäsentä), kirkkoherra ja talouspäällikkö. Kirkkovaltuusto valitsee 
kahdeksi vuodeksi kerrallaan neuvoston, johon kuuluu puheenjohtajan (kirkkoherra) ja 
varapuheenjohtajan lisäksi 8 jäsentä. Kirkkoneuvosto voi nimetä projektiluonteisia 
työryhmiä valmistelemaan toiminnan ja taloushallinnon asioita.  

 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
  

Tavoite1: Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen 
Toimenpide1: Luottamushenkilöille järjestettävät iltakoulut 
Toimenpide2: Työalojen esittäytymiset 
 
Tavoite1: Seurakunnan perustehtävän toteuttamisen edellytysten turvaaminen. 
Toimenpide1: Strategian huomioiminen päätöksenteossa. 
Toimenpide2: Osallistuminen kapitulin perustaman työryhmän rovastikuntatason 
yhteistyöpohdintoihin.  
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -9084 -10700 -10900 -10900 -10900 

Toimintakate  -9084 -10700 -10900 -10900 -10900 
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1011050000 Taloushallinto 

 
Tehtävät: Taloushallinnon tehtävänä on huolehtia seurakunnan yleishallinnosta, taloushallinnosta 

sekä henkilöstö- ja palvelussuhdeasioista. Taloustoimistossa valmistellaan hallintoelimien 
käsittelyyn meneviä asioita, sekä huolehditaan niiden täytäntöönpanosta. 
Taloustoimiston työntekijät hoitavat lisäksi yhteyshenkilöinä kaiken yhteydenpidon 
seurakunnasta Kirkon palvelukeskukseen. 

 
Resurssit: Toimisto- ja arkistotilat Seurakuntakodilla. Käytössä ovat Kirkon palvelukeskuksen (Kipa) 

SAP-pohjaiset ohjelmat: matkalaskuohjelma, myynti- ja ostoreskontra, 
palkanlaskentajärjestelmä Populus ja Baswaren maksuliikenneohjelma. Lisäksi käytössä 
on Talgraftin Accuna raportointi- ja budjetointiohjelma. 
Työntekijät: talouspäällikön palkkakuluista 70%, taloustoimiston toimistosihteerin 
palkkakuluista 50% ja viestintä-toimistosihteerin (+sijaisen) palkkakuluista 20 % kirjataan 
taloushallintoon. 

 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
  

Tavoite1: Taloushallinon palveluiden toteuttaminen mahdollisimman laadukkaasti ja 
tehokkaasti 
Toimenpide1: Työntekijöiden ja luottamushenkilöiden informoiminen ja opastaminen. 
Toimenpide2: Yhteyshenkilöiden osallistuminen Kirkon palvelukeskuksen käyttäjäpäiviin 
ja mukanaolo Kirkonpalvelukeskuksen toiminnan kehittämisessä. 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  50 0 0 0 0 

Toimintamenot   -110726 -106299 -105523 -105523 -105523 

Toimintakate  -110676 -106299 -105523 -105523 -105523 
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1011050103 Tilintarkastus 

 
Tehtävät: Tilintarkastajan tehtävänä on tarkastaa hyvää tilintarkastustapaa noudattaen 

seurakunnan hallinto, kirjanpito ja tilinpäätös sekä ohjata seurakunnan taloutta lakien ja 
sääntöjen mukaan. 

 
Resurssit: Kirkkovaltuuston, kirkkojärjestyksen 15 luvun 7 §:n mukaisesti valitsema tilintarkastajan 

toimikausi on sama kuin valtuustollakin. Kiinteän ja irtaimen omaisuuden tarkastukset, 
rahavarojen ja arvopaperien tarkastukset sekä hautausmaakatselmukset hoidetaan 
osana sisäistä valvontaa. 

 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
  

Tavoite1: Kirjanpidon, tilinpäätöksen, hallinnon laillisuuden ja tarkoituksenmukaisuuden 
tarkastaminen.  
Toimenpide1: Tutustuminen kirjanpidon- ja hallinnon asiakirjoihin ja toiminta- sekä 
taloussuunnitelmiin ja kertomuksiin. Tarkastus tapahtuu varsinaisten tarkastusten lisäksi 
toteutettavilla valvontatilintarkastuksilla. 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -2632 -2965 -3015 -3015 -3015 

Toimintakate  -2632 -2965 -3015 -3015 -3015 
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1011050115 Työhyvinvointi 

 
Tehtävät: Ylläpitää ja edistää työntekijöiden työkykyä, työterveyttä ja työhyvinvointia. 

Yhteistyötoimikunta on seurakunnan ja sen työntekijöiden välisen yhteistoiminnan 
suunnittelun ja kehittämisen yhteistoimintaelin. Yhteistyötoimikunta hoitaa kirkon 
yhteistoiminta-sopimuksen mukaisesti yhteistoimintamenettelyn piirin kuuluvia asioita. 

  
Resurssit: Yhteistyötoimikunta, työsuojeluvaltuutettu, työsuojeluvaravaltuutetut, luottamusmiehet, 

työsuojelupäällikkö ja työterveyshuolto. 
 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
  

Tavoite1: Henkilöstön työkyvyn ylläpitäminen, työhyvinvoinnin edistäminen ja työssä 
jaksamisen tukeminen. 
Toimenpide1: Työterveyshuollon järjestäminen Laitilan työterveyshuollon kautta. 
Influenssa- ja mahdolliset koronarokotukset tarjotaan kaikille niitä haluaville 
työntekijöille. 
Toimenpide2: Työntekijöiden oman aktiivisen fyysisen ja psyykkisen kunnon hoitamisen 
tukeminen ePassi-sovelluksen avulla. Liikunta/kulttuuri/ hyvinvointi -etu on 200 € per 
vuosi kokoaikaisille työntekijöille ja vähintään puolen vuoden määräaikaisille 
työntekijöille puolet summasta. Lounasetuutena seurakunta maksaa 1,50 € per lounas 
vakituisille työntekijöille.  
Toimenpide3: Ensiapuvalmiuden ylläpitäminen työterveyshuollon järjestämien EA-
koulutusten avulla. 
Toimenpide4: Työntekijöiden yhteisen virkistyspäivän tai tapahtumien järjestäminen. 
Toimenpide 5: Työpaikkakokousten säännöllinen järjestäminen siten, että kaikilla 
työntekijöillä on mahdollisuus niihin osallistua. 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  7625 7000 6500 6500 6500 

Toimintamenot   -30605 -38850 -37200 -37200 -37200 

Toimintakate  -22980 -31850 -30700 -30700 -30700 
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1011050120 Tietohallinto 

 
 
Tehtävät: Tietoteknisten peruspalveluiden hoitaminen, ylläpito, päivitykset, laitehankinnat ja 

koulutustoiminta. 
 
Resurssit: IT-aluekeskus, eli seurakuntien sopimuspohjaisesti muodostama yhteistyöalue tuottaa 

sopijaseurakunnille tietotekniset peruspalvelut. Kirkon yhteisen verkon työasemien ja 
sähköpostitunnusten hallinta hoidetaan IT-aluekeskuksessa IHA-järjestelmällä. 
Arkkihiippakunnan 38 seurakuntatalouden IT-yhteistyöalueen isäntäseurakuntana toimii 
Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä. 12 jäseninen johtokunta johtaa IT-yhteistyöalueen 
toimintaa. Laitilan seurakunnan atk-yhteyshenkilö toimii Nousiaisten rovastikunnan 
varajäsenenä johtokunnassa. 
 
 

Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
  

Tavoite: Tietokoneen ja ohjelmistojen käytön mahdollisimman tehokas hyödyntäminen. 
Toimenpide: Henkilöstön avustaminen tietokoneasioissa ja koulutuksesta huolehtiminen 
yhteistyössä It-alueen kanssa. 

 
 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -42563 -38700 -44400 -44400 -44400 

Toimintakate  -42563 -38700 -44400 -44400 -44400 
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1011070000 Kirkonkirjojenpito 

 
Tehtävät:  Ylläpitää jäsentietojamme väestökirjanpitojärjestelmässä, pyydettäessä laatia 

virkatodistuksia, tuottaa sukuselvityksiä ja antaa tietoja sukututkimuksiin. 
  
Resurssit:  Turun alueellisen keskusrekisterin työntekijät ja tilat. Työntekijät: Viestintä- ja 

toimistosihteerin palkkakuluista 10 % kirjataan kirkonkirjojenpitoon. 
 
 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 

 
Tavoite1: Laadukkaan palvelun tarjoaminen asiakkaille 
Toimenpide1: Tehokas viestintä asiakkaille Turun alueellisen keskusrekisterin tarjoamista 
palveluista. 
Toimenpide2: Tarvittaessa asiakkaiden yksilöllinen opastaminen palvelujen piiriin. 
 
Tavoite2: Yhteistyön vahvistaminen ja kehittäminen Turun alueellisen keskusrekisterin 
kanssa 
Toimenpide1: Tiivis yhteydenpito Turun alueelliseen keskusrekisteriin 
Toimenpide2: Avoimuus ja palautteen antaminen 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  478 0 0 0 0 

Toimintamenot   -16931 -23966 -24076 -24076 -24076 

Toimintakate  -16454 -23966 -24076 -24076 -24076 
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1011080000 Kirkkoherranvirasto ja muu yleishallinto 

 
 
Tehtävät:  Kirkkoherranviraston ja seurakunnan toimistotyötehtävien hoito sekä muu yleishallinto, 

joka ei kuulu muille tehtäväalueille. 
  
Resurssit:  Toimisto- ja arkistotilat Seurakuntakodilla. Työntekijät: Viestintä- ja toimistosihteerin 

palkkakuluista 40 %, sijaisen palkkakuluista 60% ja kirkkoherran palkkakuluista 30 % 
kirjataan kustannuspaikalle kirkkoherranvirasto ja muu yleishallinto. 

 
 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet:  

 
Tavoite1: Seurakuntalaiset saavat asianmukaisen palvelun eri tilanteissa. 
Toimenpide1: Kirkkoherranvirastossa on riittävä aukioloaika asiakaspalvelulle. Riittävän 
asiakaspalveluajan kautta seurakuntalaiset tavoittavat työntekijän. 
 
Tavoite2: Asiakkaiden intimiteettisuoja turvataan. 
Toimenpide1: Kirkkoherranvirastossa asiakkaalla on mahdollisuus asioida virastossa 
kahden kesken toimistosihteerin kanssa. 

  
Tavoite 3: Kirkkoherranvirastossa on ajantasainen tieto eri tapahtumista. 
Toimenpide 1: Seurakunnan kotisivuja päivitetään riittävän usein. Työntekijät 
huolehtivat, että Katriinassa on tiedot oikein. 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -65221 -55032 -50318 -50318 -50318 

Toimintakate  -65221 -55032 -50318 -50318 -50318 
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2 PL / YLEINEN SEURAKUNTATYÖ    
 

1012010000 Jumalanpalveluselämä 

 
 
Tehtävät:  Kirkkolain mukaisesti: ”Toteuttaakseen kirkon tehtävää seurakunta huolehtii 

jumalanpalvelusten pitämisestä, kasteen ja ehtoollisen toimittamisesta, kristillisestä 
kasvatuksesta ja opetuksesta, sielunhoidosta, diakoniasta ja lähetystyöstä sekä muista 
kristilliseen sanomaan perustuvista julistus- ja palvelutehtävistä.” (KL 4:1)  

  
Resurssit:  Työntekijät: kirkkoherran palkkakuluista 20 %, kappalaisen palkkakuluista 20 %, 

seurakuntapastorin palkkakuluista 10 % ja kanttorin palkkakuluista 30 % kirjautuu 
jumalanpalveluselämään. Seurakuntalaiset jumalanpalveluksissa. 

 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet:  

 
Tavoite1: Kirkossa käymättömien ihmisten tavoittaminen. 
Toimenpide1: Yhteisöllisiä jumalanpalveluksia kehitetään ja toteutetaan yhdessä 
yritysten, yhdistysten ja vapaaehtoisten kanssa.  
Toimenpide2: Jumalanpalvelukset striimataan ja lähetetään Laitila-TV:ssä. 
Toimenpide 3: Nuorten aikuisten ikäluokkia kutsutaan teemajumalanpalvelukseen. 
Toimenpide 4: Jumalanpalvelusryhmät palvelevat mahdollistetaan myös 
pääjumalanpalveluksissa.  
  
Tavoite2: Yhteisöllisyyden vahvistaminen.   
Toimenpide1: Jumalanpalvelusryhmien yhteyttä vahvistetaan.   
Toimenpide2: Vapaaehtoisia kutsutaan säännöllisesti yhteen.  
Toimenpide 3: Yhteyden rakennetaan kirkossamme kokoontuvan ukrainalaisten yhteisön 
kanssa.  

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -56333 -52391 -52405 -52405 -52405 

Toimintakate  -56333 -52391 -52405 -52405 -52405 
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1012020000 Hautaansiunaaminen 

 
 
Tehtävät:  Vainajan läheisten tukeminen ja ylösnousemustoivon julistaminen toteuttamalla 

kirkkokäsikirjan mukainen hautaan siunaamistoimitus ja – mikäli omaiset sitä toivovat –
osallistumalla muistotilaisuuteen. 

  
Resurssit:  Työntekijät: kirkkoherran palkkakuluista 20 %, kappalaisen palkkakuluista 20 %, 

seurakuntapastorin palkkakuluista 10 % ja kanttorin palkkakuluista 30 % kirjautuu 
hautaan siunaamiseen. Kirkko ja siunauskappeli. 

  
 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 

 
Tavoite1: Omaisten palveleminen mahdollisimman hyvin ja kokonaisvaltaisesti.  
Toimenpide1: Aikataulujärjestelyin mahdollistetaan papin ja kanttorin osallistuminen 
muistotilaisuuksiin. 
Toimenpide2: Tarvittaessa käytetään apuvoimia toimituspalkkioin. 
  
Tavoite2: Hautaan siunaamisprosessin hoitaminen pieteetillä.  
Toimenpide1: Pappi käy toimituskeskustelun omaisten kanssa aina, kun se on 
mahdollista. 
Toimenpide2: Hautaan siunaamiseen osallistuvat työntekijät kohtaavat empaattisesti 
omaiset. 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -43626 -48176 -46648 -46648 -46648 

Toimintakate  -43626 -48176 -46648 -46648 -46648 
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1012030000 Muut kirkolliset toimitukset 

 
 
Tehtävät:  Kirkkolain mukaisesti: ”Toteuttaakseen kirkon tehtävää seurakunta huolehtii 

jumalanpalvelusten pitämisestä, kasteen ja ehtoollisen toimittamisesta, kristillisestä 
kasvatuksesta ja opetuksesta, sielunhoidosta, diakoniasta ja lähetystyöstä sekä muista 
kristilliseen sanomaan perustuvista julistus- ja palvelutehtävistä.” (KL 4:1) Tähän kohtaan 
kuuluvat kasteet, avioliittoon vihkimiset ja avioliiton siunaamiset. 

  
Resurssit:  Työntekijät: kirkkoherran palkkakuluista 10 %, kappalaisen palkkakuluista 10 %, 

seurakuntapastorin palkkakuluista 10 % ja kanttorin palkkakuluista 10 % kirjautuu 
kustannuspaikalle muut kirkolliset toimitukset. Kirkko, Kirkkokoti, seurakuntalaisten kodit 
ja muut tilat. 

  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1: Kasteen merkityksen ylläpitäminen 
Toimenpide1: Syntyvyyden ja kasteiden määrän vähetessä, toimitaan niin, että 
seurakunnan jäsenet tuovat lapsensa kasteelle. 
Toimenpide2: Järjestetään mediakampanjan kasteesta ja aamukaste - tilaisuus, johon voi 
tuoda lapsen kastettavaksi.  
  
Tavoite2: Avioliiton merkityksen ylläpitäminen 
Toimenpide1: Järjestetään ilta aviopareille.   
Toimenpide2: Tiedotetaan aviopareille mahdollisuuksista hoitaa parisuhdettaan. 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -29270 -24795 -22901 -22901 -22901 

Toimintakate  -29270 -24795 -22901 -22901 -22901 
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1012040000 Aikuistyö 

 
 
Tehtävät:  Tarjoamme hengellisen kasvun aineksia yhteisöllisyyttä tukevalla tavalla.  
  
Resurssit:  Soffa-jumalanpalvelusyhteisö. Vapaaehtoisten toiminta on merkittävää aikuistyössä.  
  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 

 
Tavoite1: Jumalanpalvelusyhteisön ja seurakuntalaisten roolin vahvistaminen.  
Toimenpide1: Mahdollistamme seurakuntalaisten järjestämän toiminnan ja 
rohkaisemme heitä vastuunottoon. 
Toimenpide2: Kasvatamme keskinäistä luottamusta pitämällä yhteyttä seurakuntalaisten 
kanssa. 
Toimenpide3: Järjestämme Beta-kurssin.  
  
Tavoite2: Vapaaehtoistyön kehittäminen.  
Toimenpide1: Hankimme uusia vapaaehtoisia henkilökohtaisia kutsuja lähettämällä. 
Tavoitamme vapaaehtoistyöstä kiinnostuneita myös viestintäkampanjan ja eri 
tilaisuuksien kautta.  
Toimenpide2: Huolehdimme vapaaehtoistyöntekijöistä järjestämällä yhteisiä tilaisuuksia, 
joissa kiitämme vapaaehtoistyössä olevia seurakuntalaisia. Järjestämme 65-vuotiaiden 
yhteissynttärit. 
Toimenpide3: Järjestämme koulutusta vapaaehtoisille.  

  
Tavoite 3: Evankelioimisen saaminen osaksi seurakunnan ja kristityn elämää. 
Toimenpide1: Pidämme evankeliumia esillä kaikissa Sanan julistamisen tilanteissa. 
Toimenpide2: Järjestämme evankeloimiskampanjan.  
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -17013 -21013 -4290 -4290 -4290 

Toimintakate  -17013 -21013 -4290 -4290 -4290 
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1012050000 Muut seurakuntatilaisuudet 

 
 
Tehtävät:  Työpaikkatyö, hartaushetket, onnittelukäynnit, toiminta somessa. 
  
Resurssit:  Työntekijät: kirkkoherran palkkakuluista 10 %, kappalaisen palkkakuluista 30 %, 

seurakuntapastorin palkkakuluista 10 ja kanttorin palkkakuluista 10 % kirjautuu 
kustannuspaikalle muut seurakuntatilaisuudet. 

  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1: Tavoittaa työikäisiä.  
Toimenpide1: Tarjoamme yrityksille ja työpaikoille palveluja, kuten virkistyspäiviä, 
hiljaisuuden retriittejä, joulun ja pääsiäisen hartauksia sekä aamuehtoollista.  
Toimenpide2: Toteutamme verkkoon ja kaapelitelevision kanavalle ohjelmasarjan 
työpaikkavierailuista. 
Toimenpide3: Julkaisemme videoita seurakunnan toteutuneista tapahtumista.  
  
Tavoite2: Onniteltavien laadukas kohtaaminen  
Toimenpide1: Järjestämme riittävästi aikaa onnittelukäynteihin.  
Toimenpide2: Hankimme uudistetun syntymäpäiväonnittelukirjan.  
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  268 1000 500 500 500 

Toimintamenot   -37198 -35930 -27771 -27771 -27771 

Toimintakate  -36930 -34930 -27271 -27271 -27271 
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1012100000 Viestintä 

 
 
Tehtävät:  Tehdä tunnetuksi seurakuntaa ja sen toimintaa. Tuoda esille seurakunnan missio, visio ja 

arvot. 
  
Resurssit:  Työntekijät: kirkkoherran palkkakuluista 10 %, viestintä- ja toimistosihteerin 

palkkakuluista 30 %, nuorisotyönohjaajan palkkakuluista 10 % ja lastenohjaajan 
palkkakuluista 30% kirjautuu kustannuspaikalle viestintä. Viestinnän ja julistuksen 
tukiryhmä 

  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 

 
Tavoite1: Seurakunnan toiminnan näkyväksi tekeminen  
Toimenpide1: Kehitämme jumalanpalvelusten ja muiden tapahtumien striimausta.  
Toimenpide2: Teemme säännöllisesti somejulkaisuja.  
  
Tavoite2: Riittävien resurssien hankkiminen näkyväksi tekemisen mahdollistumiseksi.

 Toimenpide1: Hankimme uusia striimaajia ja ryhmäytämme heitä.  
Toimenpide2: Resurssoimme tapahtumia niin, että verkossa tapahtuva 
vuorovaikutteisuus on mahdollista. 

  
Tavoite3: Seurakunnan toiminnan kehittäminen, erityisesti yhteisöllisyyden 
vahvistaminen.  
Toimenpide1: Viestinnän tukiryhmän toiminnan kehittäminen edelleen paremmin 
seurakunnan toimintaa palvelevaksi. 
Toimenpide2: Soffa-jumalanpalvelusyhteisön rakentaminen. 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  9 54500 25000 25000 25000 

Toimintamenot   -14672 -58580 -56245 -56245 -56245 

Toimintakate  -14663 -4080 -31245 -31245 -31245 
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1012200000 Musiikki 

 
 
Tehtävät: Laitilan seurakunnan musiikkityön ydintehtävänä on Jumalan sanan julistaminen musiikin 

keinoin.  
  
Resurssit: Työntekijät: Kanttorin palkkakuluista 20 % kirjautuu musiikkityölle. Sijaiskanttorit, Laitilan 

kirkkokuoro ja lapsikuoro ilon helmet. 
 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1: Tavoitteena on sanan jakaminen musiikin keinoin. Seurakunnan musiikkityö 
tarjoaa seurakuntalaisille mahdollisuuden osallistua monipuoliseen toimintaan hyvässä ja 
mahdollisimman turvallisessa toimintaympäristössä. 
Toimenpide1: Jumalanpalvelusmusiikki, kuorot ja kirkolliset toimitukset rytmittävät 
viikoittaista musiikkityötä. Painopistealueena on laadukas ja monipuolinen musiikki 
jumalanpalveluksissa, toimituksissa sekä kuorojen ohjelmistoissa. 
Toimenpide2: Kuorot osallistuvat aktiivisesti jumalanpalveluselämään, järjestävät 
itsenäisesti konsertteja – kirkkokuoro järjestää keväällä konsertin - sekä toimivat 
yhteistyössä alueen kulttuuritoimijoiden ja laitosten kanssa mm. esiintymisvierailuilla. 
Koronaviruksen takia yhteistyö muiden toimijoiden kanssa on ollut rajoitetumpaa. 
Mahdollisesti uudelleen aktivoituva koronavirus otetaan huomioon kuorotoiminnan 
turvallisuudessa. 
Toimenpide3: Musiikkityö pyrkii järjestämään neljä laadukasta konserttia Pyhän Mikaelin 
kirkossa. Koronan takia peruuntunut vuodelle 2021 suunniteltu Nousiaisten 
rovastikunnan kirkkokuorojen yhteiskonsertti. Kesä-elokuussa 2023 järjestetään Laitilan 
kirkossa jokaisen kuukauden ensimmäisen viikon torstaina ”Sello soi suvi-illassa”-
konserttisarja.  

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut:  
 

Musiikkityö pystyy kattamaan suunnitellun toiminnan aiheuttamat kustannukset 
talousarvion mukaisella budjetilla. On tärkeää, että myös klassisen musiikki on näkyvillä 
seurakunnan musiikkitarjonnassa.  

  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 
 
 
TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  900 1010 0 0 0 

Toimintamenot   -21145 -19855 -20085 -20085 -20085 

Toimintakate  -20245 -18845 -20085 -20085 -20085 
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1012310000 Varhaiskasvatus  

 
Aiemmin kustannuspaikkanimi: Päiväkerho 
Varhaiskasvatus sisältää Päiväkerhon lisäksi myös lakkautetut kustannuspaikat 1012320000 
Pyhäkoulu ja  1012380000 Perhekerhotyö 
 
 
Tehtävät: Seurakunnan varhaiskasvatus tukee yhteiskunnan varhaiskasvatuksen tavoin 

kotikasvatusta. Annamme kasteopetusta ja tarjoamme kaupungin varhaiskasvatukselle 
katsomuskasvatusta ja erilaisia kirkkotilaisuuksia.  

  
Resurssit: Perhekerhoja on yksi, jossa on kaksi lastenohjaajaa. Kerho toimii seurakuntakodilla. 

Päiväkerho toimii seurakuntakodilla 2x3h/vk. 

Työntekijät: Seurakuntapastori 10%, vastaava lastenohjaaja 80%, kaksi lastenohjaajaa 

20% ja oa. lastenohjaaja 70%.  

Lapsiparkkitoimintaa on pari kertaa kuukaudessa seurakuntakodilla.  

Pyhäkouluja on kaksi, kirjepyhäkoulu ja pyhäkoulukuoro Ilon Helmet.  

Vapaaehtoisia pyhäkoulunohjaajia on 6. Pyhäkouluryhmät kokoontuvat kylätaloissa ja 

seurakuntakodilla. 

  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 

 
Tavoite1: Saada toimintaan lisää perheitä ja pitää jo toiminnassa olevat mukana. 
Toimenpide1: Tiedottaminen somessa ja neuvolan kautta. 

Toimenpide2: 4v synttäreiden järjestäminen, jossa mainostetaan toimintaan. 

Toimenpide3: Vauvan päivä järjestetään yhdessä MLL:n kanssa. 

 
 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  3685 5100 3500 3500 3500 

Toimintamenot   -66356 -74189 -86008 -86008 -86008 

Toimintakate  -62671 -69089 -82508 -82508 -82508 
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1012320000 Pyhäkoulu 

 
Kustannuspaikka on lakkautettu ja siirretty osaksi varhaiskasvatusta! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -11119 -18383 0 0 0 

Toimintakate  -11119 -18383 0 0 0 
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1012330000 Varhaisnuorisotyö 

 
Kustannuspaikka on lakkautettu ja siirretty osaksi nuorisotyötä! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  2 338 6 360 0 0 0 

Toimintamenot   -49997 -48722 0 0 0 

Toimintakate  -47659 -42362 0 0 0 
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1012350000 Rippikoulu 

 
 
Tehtävät: Kirkkojärjestyksen mukaisesti perehdyttää nuoria kirkon yhteiseen uskoon ja ohjata heitä 

elämään seurakunnan yhteydessä. Tehtävä on laaja ja monimuotoinen. Seurakunnassa 
pidetään vuonna 2023 viisi rippikoulua. 

  
Resurssit: Kaksi nuorisotyönohjaajaa, osa kasvatuksen papin työajasta sekä innostajat. 

Seurakunnan toimitilat: Kirkkokoti, Seurakuntakoti, Lehtoniemi ja kirkko. 
  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1: Opetusmateriaalin ja käytänteiden tarkastus 
Toimenpide1: Henkilöstövaihdoksen (seurakuntapastori) johdosta käydään 
rippikoulutiimin kanssa läpi ensimmäisen yhteisen kokonaisen rippikouluvuoden aikana 
rippikoulumateriaali ja käytänteet mahdollisten päivitystarpeiden varalta.  
  
Tavoite2: Sähköisten materiaalien ja viestinnän lisääminen 
Toimenpide1: Siirrytään sähköisiin materiaaleihin ja viestintään niiltä osin, kun se on 
kokonaiskuvan kannalta mielekästä ja perusteltua, niin luonnon kuin kustannusten 
säästämiseksi. 

  
  
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
 
 
 
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025:  
 

Lapissa perinteisesti järjestetyn vaellusrippikoulun jatkoa tarkastetaan ainakin paikan 
osalta. Rippikoulun käyvien nuorten määrä pysynee suunnitelmakaudella vuoden 2023 
tasolla. 
 
 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  19705 13980 13270 13270 13270 

Toimintamenot   -69683 -62545 -69842 -69842 -69842 

Toimintakate  -49978 -48565 -56572 -56572 -56572 
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1012360000 Nuorisotyö 

 
Nuorisotyö sisältää myös lakkautetun kustannuspaikan 1012330000 Varhaisnuorisotyö 
 
Tehtävät:  Tukea lapsia ja nuoria heidän kristillisessä ja kokonaisvaltaisessa kasvussaan seurakunnan 

toiminnassa sekä yhteistyössä eri tahojen kanssa. Seurakunnan yhteydessä lapset ja 
nuoret saavat eväitä kristityn elämään ja kasvaa yhdessä toisten kanssa sekä 
mahdollisuuden vaikuttaa heitä koskeviin asioihin. 

  
Resurssit: 2 nuorisotyönohjaajaa, osa kasvatuksen papin työajasta sekä innostajat. 

Seurakunnan toimitilat: Kirkkokoti, Seurakuntakoti, Lehtoniemi ja kirkko 
  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1: Kouluyhteistyön kehittäminen 
Toimenpide 1. Toteutetaan uutena Kappelimäen opettajien virkistyspäivä 
Lehtoniemessä. 
Toimenpide 2. Toteutetaan uutena yläkoulun 8. lk:n vierailut kirkossa uskonnon 
opetuksen kirkkohistorian kokonaisuuteen nivoutuen. 

  
Tavoite2: Innostajakoulutuksen uudistaminen 
Toimenpide1: Luodaan ja päivitetään innostajakoulutukselle selkeä moduulityyppinen 
kokonaisuus eri aihealueineen. 
Toimenpide2: Koulutusleireillä syvennetään opittuja asioita, jotta innostajat saavat 
tarvittavat valmiudet innostamiseen rippileireillä. 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  262 500 5800 5800 5800 

Toimintamenot   -38788 -46898 -84200 -84200 -84200 

Toimintakate  -38526 -46398 -78400 -78400 -78400 
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1012380000 Perhekerhotyö 

 
 
Kustannuspaikka on lakkautettu ja siirretty osaksi varhaiskasvatusta! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -11100 -12218 0 0 0 

Toimintakate  -11100 -12218 0 0 0 
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1012390000 Koululaisten iltapäivätoiminta 

 
 
Tehtävät: Kodin ja koulun kasvatustyön sekä lapsen tunne-elämän kehityksen ja eettisen kasvun 

tukeminen. Kristillisen kasvatuksen antaminen. 
  
Resurssit: Seurakuntakoti: kasvatuksen tilat. Kaksi lastenohjaajaa: 80% ja yksi lastenohjaaja 20% 

työajasta. 
  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1: Ip-toiminnan järjestäminen korkeintaan 30 1–2 luokan oppilaalle.  
Toimenpide1: Yhteistyötä kaupungin kanssa jatketaan edelleen ostopalveluna. 
  
Tavoite2: Luoda luonteva ja luottamuksellinen yhteistyö huoltajien kanssa.  
Toimenpide1: Henkilökohtaiset keskustelut huoltajien kanssa. 
Toimenpide2: Monipuolinen tiedottaminen.  
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  

Elintarvikekustannuksia on lisätty kasvaneen lapsimäärän vuoksi. 
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  34605 34620 34680 34680 34680 

Toimintamenot   -64298 -63393 -78205 -78205 -78205 

Toimintakate  -29693 -28773 -43525 -43525 -43525 
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1012410000 Diakonia 

 
 
Tehtävät: Edistää kristilliseen uskoon perustuvaa lähimmäisenrakkauden toteutumista yksilö- ja 

yhteisötasolla. Diakonia elää ihmisen arjessa reagoiden ihmisen hätään ja puutteeseen 
sekä tukien kokonaisvaltaisesti yksilön voimavaroja.  

  
Resurssit: Diakoniatyöntekijät (2), yhteiskuntavastuun tukiryhmä sekä vapaaehtoistyöntekijät eri 

tehtävissä. Diakoniatyöllä on käytössä kaksi työhuonetta, pienryhmä/ odotustila sekä 
varasto. Lisäksi diakoniatyö käyttää muita seurakunnan tiloja toimintaansa.  

  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1:Kohdata ja auttaa ihmisiä (yksilöt/ryhmät), jotka tarvitsevat tukea muuttuneissa 
ja vaikeissa elämäntilanteissa.  
Toimenpide1:Autetaan löytämään toivo parempaan huomiseen; keskustelu, rohkaisu, 
tiedon jakaminen ja yhdessä etsiminen sekä taloudellisen tilanteen tukeminen myös 
ruoka-apuna/ maksusitoumuksina. 
Toimenpide2:Luodaan yhteisöllisyyttä ja tuetaan vertaisuutta (tilaisuudet, pienryhmät), 
samalla tarjoten tilaisuutta palvella toisiaan (vapaaehtoistyö). 

 
 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
 

 

 

Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025:  
 

Tulevaisuudessa talousarviossa tulisi ottaa huomioon, että diakoniarahaston varat 
kuluvat ja sinne ei ehkä kerry tarvittavia varoja avustustoimintaan 

(adressienmyynti sekä lahjoitukset). 
 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  715 2532 1500 1500 1500 

Toimintamenot   -93487 -102617 -102783 -102783 -102783 

Toimintakate  -92772 -100085 -101283 -101283 -101283 
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1992410001 Diakoniarahasto 

 
 
Tehtävät:  Rahaston pääasiallinen tehtävä on auttaa äkillisessä kriisiluonteisessa tilanteessa 

yksittäistä henkilöä tai perhettä. Rahastosta kustannetaan myös adresseista aiheutuvat 
kulut, 80-90- ja 100-vuotiaiden syntymäpäiväkukat ja laitoksissa olevien 
joulumuistamiset sekä veteraanien syntymäpäiväkukat. Rahastoa voidaan käyttää myös 
sellaiseen diakoniatyön toteuttamaan toimintaan, jossa kohdataan ja tuetaan 
vaikeuksissa olevia henkilöitä ja perheitä.                         

  
Resurssit: Diakoniatyöntekijät (2), yhteiskuntavastuun tukiryhmä, diakoniarahasto ja rahaston 

johtosääntö sekä vapaaehtoistyöntekijät ja erilaiset vapaaehtoiset lahjoitukset ja 
adressien myyntitulot.  

  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1:  Rahaston varojen kartuttaminen, joka mahdollistaisi taloudellisen avun 
antamisen sekä muut rahastolle annetut tehtävät.  
Toimenpide1:Myydä adresseja. 
Toimenpide2: Pitää esillä mahdollisuuksia lahjoittaa diakoniarahastoon. 
  

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
 

 

Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025:  
 

Varautua yhä enenevässä määrin avustamaan taloudellisesti vaikeuksiin joutuneita 
yksinäisiä ja perheitä. Tulevaisuudessa talousarviossa tulisi ottaa huomioon, että 
diakoniarahaston varat kuluvat ja välttämättä sinne ei kerry tarvittavia varoja adressien 
myynnistä eikä vapaaehtoisista lahjoituksista. 

  
Lisäksi on syytä huomioida, että diakoniatyö käyttää rahaston varoja muuhunkin 
toimintaan, jotta voidaan edelleen turvata kaikkein heikoimmassa asemassa olevien 
virkistys, vertaistuki ja toivo elämässä. 
 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  10064 7850 9150 9150 9150 

Toimintamenot   -10064 -9100 -11600 -11600 -11600 

Toimintakate  0 -1250 -2450 -2450 -2450 
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1012420000 Perheneuvonta 

 
 
Tehtävät:  Parisuhteiden ja perheiden tukeminen keskustelujen kautta erityisesti ongelma- ja 

kriisitilanteissa. 
  
Resurssit:  Palvelu ostetaan Uudenkaupungin ja Rauman perheasiainkeskuksilta. Kulut maksetaan 

keskuksille laskutuksen mukaan. Laskutuksen perusteena on 45/60 minuutin 
työskentelyjakso eli moduuli. 

  
 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 

 
Tavoite1: Parisuhteiden ja perheiden tukeminen.  
Toimenpide1: Ohjataan ja rohkaistaan ihmisiä käyttämään tätä palvelua ongelma- ja 
kriisitilanteissa. 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -14159 -13000 -13000 -13000 -13000 

Toimintakate  -14159 -13000 -13000 -13000 -13000 
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1012430000 Sairaalasielunhoito 

 
 
Tehtävät:  Osallistuminen Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin sielunhoitotyön järjestämiseen.

   
Resurssit:  Sopimus Varsinais-Suomen Erityishuoltopiirin kuntayhtymän alueen seurakuntien 

kehitysvammaistyön pastorin palkkakustannuksiin osallistumisesta. 
  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1: Mahdollistaa kehitysvammaistyön toteutuminen Varsinais-Suomen 
Erityishuoltopiirin kuntayhtymän alueella Laitilan seurakunnan osalta.  
Toimenpide1: Osallistumme Varsinais-Suomen Erityishuoltopiirin kuntayhtymän alueen 
seurakuntien kehitysvammatyön pastorin palkkakuluihin. 
 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -1955 -2400 -2200 -2200 -2200 

Toimintakate  -1955 -2400 -2200 -2200 -2200 
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1012440000 Palveleva puhelin 

 
 
Tehtävät:  Ihmisten tukeminen kriisitilanteissa ja elämän vaikeissa hetkissä puhelinkeskusteluin.

   
Resurssit:  Ostopalvelu toisen seurakunnan ylläpitämästä toiminnasta. Toiminnan toteuttaa Turun ja 

Kaarinan seurakuntayhtymä. 
Laitilan seurakunta on sopinut palveluun liittymisestä 1990- luvun puolivälissä. Palvelun 
kustannus jaetaan seurakuntien kesken paikkakunnan väkilukuun perustuvan 
prosenttiluvun mukaan. Palveleva Puhelin päivystää su-to klo 18–01, pe ja la klo 18-03. 

  
 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 

 
Tavoite1: Ihmisten tukeminen kriisitilanteissa ja elämän vaikeissa hetkissä. 
Toimenpide1: Rohkaisemme ihmisiä käyttämään tätä palvelua 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -2249 -1200 -1200 -1200 -1200 

Toimintakate  -2249 -1200 -1200 -1200 -1200 
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1012600000 Lähetys 

 
Tehtävät: Lähetysvastuun ja missionaarisuuden toteutumisesta huolehtiminen srk:n opetus- ja 

kasvatustyössä sekä yhteyden pitäminen nimikkolähetteihin ja kirkon lähetysjärjestöihin. 
Seurakuntalaisten rohkaiseminen esirukoukseen lähetystyön ja lähettien puolesta. 

  
Resurssit:  Soffa-jumalanpalvelusyhteisö. Vapaaehtoisten toiminta on merkittävää lähetystyössä. 
  
 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1: Globaalikasvatus ja lähetysvastuuseen varustaminen eri ikäpolvissa 
Toimenpide1: Tavoitamme lapsia ja nuoria koulu- ja päiväkerhovierailuilla sekä erityisesti 
rippikoulujen lähetyksen oppitunneilla. 
Toimenpide2: Seurakuntalaisia aktivoidaan mukaan – ei vain osallistumaan – vaan 
tekemään ja toteuttamaan.  
  
Tavoite2: Varainhankinta lähetys- ja nimikkotyölle. 
Toimenpide1: Järjestämme myyjäisiä ja muita tapahtumia.  
Toimenpide2: Keräämme kolehteja.  
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -38892 -41528 -41108 -41108 -41108 

Toimintakate  -38892 -41528 -41108 -41108 -41108 
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1012700000 Kansainvälinen diakonia 

 
 
Tehtävät: Kirkon Ulkomaanavun (KUA), Suomen Lähetysseuran (SLS) ja 

Ystävyysseurakuntatoiminnan työn tukeminen - Kansainvälisen vastuun ja 
suvaitsevaisuuden esillä pitäminen: informaatio ja koulutus. - Keräystoiminta tilanteen 
mukaan. 

  
Resurssit:    Suomen Merimieskirkko ry:lle ja Kirkon Ulkomaanavulle annettavat avustukset. 
  
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
 

Tavoite1: Kansainvälisen vastuun ja suvaitsevaisuuden lisääminen.  
Toimenpide1: Avustamme kansainvälistä diakoniaa tekeviä järjestöjä. 
Toimenpide2: Viestimme kansainvälisestä vastuusta ja suvaitsevaisuudesta 

 paikallisesti. 
 
 

 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  0 0 0 0 0 

Toimintamenot   -3300 -3000 -3000 -3000 -3000 

Toimintakate  -3300 -3000 -3000 -3000 -3000 
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1012900000 Muu seurakuntatyö 

 
Tehtävät:  Tuetaan eri yhteisöjen toimintaa tai kohteita avustuksin. Tukea voidaan antaa seuraavin 

perustein: 1. yhteisön työ tukee ja rikastuttaa Laitilan seurakunnan toimintaa 2. yhteisö 
tekee Laitilassa työtä, jota voidaan tukea diakonisin perustein 3. kohde on joko 
kirkkorakennus tai sellainen vapaaehtoisvoimin ylläpidetty toimitila, jossa seurakunnalla 
on toimintaa Muu seurakuntatyö sisältää myös muut sellaiset kulut, jotka eivät kuulu 
minkään työmuodon työalaan.  

  
Resurssit:    2022  2023 
Rukoilevaisseuratoim.    300  300 
Sley:n paikallistoiminta    150  150 
Perttelin kko/vak.    90   90 
Untamalan kko/vak.   150  150 
Padon yhteistalo   100  100 
Muut avustukset  
Kannatusilmoitukset   300  300 
Nuorisoverstas   1000  900 
muut (Senioriopettajat, Laitilan oppaat)   2500 2250 
Laitilan Lumikit    1000  900 
Laitilan Eräsissit    1000  900 

6590 6040 
 Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 

Tavoite1: Laitilan seurakunnan toiminnan rikastuttaminen.  
Toimenpide1: Myönnämme tukea eri yhteisöille. 
  
Tavoite2: Diakoniatyön ulottuvuuksien laajentaminen 
Toimenpide1: Myönnämme tukea eri yhteisöille. 

  
Talousarvion 2023 lisäperustelut:  

Taloudellisten haasteiden lisääntyessä ei ole perusteltua, että avustusten määrät 
säilyisivät täysin ennallaan. 

 
Muutokset suunnitelmakaudella 2024–2025:  

Yhteistyötä partiolaisten kanssa kehitetään myös diakonian ja aikuistyön osalta.  
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  610 0 0 0 0 

Toimintamenot   -19446 -20725 -22389 -22389 -22389 

Toimintakate  -18836 -20725 -22389 -22389 -22389 
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4 PL / HAUTATOIMI 

Kustannuspaikat 1014010000-1014040442 

 
 
Tehtävät: Hautaustoimen tehtävänä on hoitaa hautaamiseen liittyvät toiminnot asiantuntevasti ja 

arvokkaasti, vainajien muistoa kunnioittavalla tavalla. Hautaustoimi huolehtii myös 
hautausmaiden ja puistoalueiden kunnossapidosta ja viihtyisyydestä. 

 
Resurssit: Vanha hautausmaa ja Laesaaren hautausmaa. 

Työntekijät: Talouspäällikön palkkakuluista 10 %, toimistosihteerin palkkakuluista 20 % ja 
hautausmaan vastaavan palkkakuluista 20 % kirjautuu tehtäväalueelle 
hautausmaahallinto. Hautausmaan vastaavan palkkakuluista 60 % ja seurakuntamestarin 
palkkakuluista 20 % kirjautuu hautausmaiden ja haudanhoitorahaston 
kustannuspaikoille. Lisäksi 4 kausityöntekijää joiden työaika on n. 7 kk ja kolme kahden 
kuukauden ajaksi palkattavaa kesätyöntekijää.  

 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
  

Tavoite: Hautausmaiden hyvän hoitotason ylläpitäminen kustannustehokkaasti 
Toimenpide1: Hautausmaita hoidetaan niihin kuuluvalla kunnioituksella 
Toimenpide 2: Ekologisuus ja ympäristönäkökohdat huomioidaan toiminnassa. 
Toimenpide 3: Työmenetelmiä kehitetään ja vähennetään työn fyysistä raskautta, 
esimerkiksi kivipesuvaunun avulla. 

 
 
Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  
 Valvontakameroiden ja valaisimen uusiminen vanhalle hautausmaalle. 
  
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  195166 254200 221200 141200 141200 

Toimintamenot   -712811 -668818 -702886 -693386 -693386 

Toimintakate  -517645 -414618 -481686 -552186 -552186 

Poistot -55650 -73960 -71160 -71160 -71160 

yhteensä 735 -457402 -521670 -592170 -592170 
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5 PL / KIINTEISTÖTOIMI 

Kustannuspaikat 1015010000-1015110002 

 
 
Tehtävät: Kiinteistötoimen tehtävänä on ylläpitää, huoltaa ja korjata seurakunnan käytössä olevia 

ja toiminnassa tarvittavia kiinteistöjä. Käyttötalousosa sisältää kiinteistöille kohdistuvat 
vuosikustannukset, investoinnit on eritelty talousarvion investoinnit kohdassa. 

 
Resurssit: Toimitilat: Pyhän Mikaelin kirkko, Laesaaren siunauskappeli, Lehtoniemen leirikeskus, 

Kirkkokoti ja Seurakuntakodin vuokratut tilat. 
 
Työntekijät: Talouspäällikön palkkakuluista 20%, seurakuntamestarin palkkakuluista 20% 
ja seurakuntaemännän palkkakuluista 20% kirjautuu tehtäväalueelle kiinteistöhallinto. 
Lisäksi apuna käytetään asiantuntijana rakennusinsinöörin palveluja. 
Seurakuntamestarin palkkakuluista 60%, hautausmaan vastaavan palkkakuluista 20%, 
seurakuntaemännän palkkakuluista 80%, kahden leirikeskustyöntekijän palkkakuluista 
100% ja kahden osa-aikaisen siistijän palkkakuluista 100% kirjautuu kiinteistötoimen 
tehtäväalueille. Lisäksi määräaikaisina työntekijöinä leirikeskuksen kesätyöntekijät ja 
suntion sijainen. 
 
Seurakunnan metsät ovat Metsänhoitoyhdistyksen hoidettavina ja niitä hoidetaan 
voimassa olevan metsätaloussuunnitelman mukaisesti. 
 
Seurakunnan vakuutuksia hoidetaan vakuutusmeklarin avustuksella ja vakuutukset ovat 
vakuutusyhtiö Pohjolassa. 

 
Toiminnalliset tavoitteet / painopistealueet: 
  

Tavoite1: Seurakunnan käytössä on perustehtävän toteutumisen kannalta keskeiset ja 
hyväkuntoiset toimitilat. 
Toimenpide 1: Laessaaren siunauskappelin korjauksen hoitaminen ja Pyhän Mikaelin 
kirkon korjaussuunnitelman aloittaminen.  
Toimenpide 2: Kiinteän- ja irtaimen omaisuuden tarkastuksessa ja muussa kiinteistöjen 
ylläpidon suunnittelussa ja valmistelussa käytetään apuna ulkopuolista asiantuntija-apua. 
Toimenpide 3: Kiinteistöjen ja toimitilojen määrää vähennetään hallitusti 
kirkkovaltuuston hyväksymän kiinteistöstrategian mukaisesti. 
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Talousarvion 2023 lisäperustelut: 
  

Kiinteän- ja irtaimen omaisuuden tarkastuksen ja muista yhteyksistä ilmenneet 
kiinteistöjen korjaustarpeet, joita investointien lisäksi ovat mm. 
 
Kiinteistöhallinto 
Arvoesineinventoinnin päivitys ja siirto Basikseen. 
 
Lehtoniemen Leirikeskus 
Ulkovalaistuksen uusiminen 
Nuotiopaikan esteettömyys 
Osan sängyistä ja petauspatjansuojuksien uusinta 
Kanavapuhdistus 
 
Kirkkokoti 
Terassin ulkokalusteet ja terassin ulkokäynnin sulkeminen 
Valvontakameran uusiminen 

 
 
 
Muutokset suunnitelmakaudella 2024-2025: 

 
Kirkkovaltuuston 27.5.2020 hyväksymässä henkilöstö- ja kiinteistöstrategiassa vanha 
pappila on listattu kiinteistöksi, josta seurakunta voi luopua. Toiminnan loppuessa 
kiinteistöstä, se ei ole enää olennainen tila seurakunnan päätehtävän toteutumisen 
kannalta. Kiinteistön kertaluontoinen myyntivoitto on arvioitu tuloksi vuodelle 2023. 
 
Lehtoniemen aurinkopaneelien ja sähkön säästön esityksen uudelleen valmisteleminen. 
 
 

TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  195166 254200 221200 141200 141200 

Toimintamenot   -712811 -668818 -702886 -693386 -693386 

Toimintakate  -517645 -414618 -481686 -552186 -552186 

Poistot -55650 -73960 -71160 -71160 -71160 

yhteensä 735 -457402 -521670 -592170 -592170 
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    TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
 

 

44 

 
 
 
 
 
 

 

Käyttötalousosa
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PL 1 Yleishallinto 

 

Kirkolliset vaalit 1011010101         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot 0 -400 0 0 0 

Henkilöstökulut 0 -400 0 0 0 

Palvelujen ostot 0 -1900 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana 0 -280 0 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0 -280 0 0 0 

TOIMINTAKULUT 0 -2580 0 0 0 

TOIMINTAKATE ULKOINEN 0 -2580 0 0 0 

Palvelun ostot - sisäiset 0 -100 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET 0 -100 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 0 -2680 0 0 0 

VUOSIKATE 0 -2680 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -2680 0 0 0 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -2680 0 0 0 

       

       

Hallintoelimet 1011010102           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -4964 -6500 -6000 -6000 -6000 

Henkilösivukulut -446 0 -500 -500 -500 

Henkilöstökulut -5410 -6500 -6500 -6500 -6500 

Palvelujen ostot -2196 -2900 -3100 -3100 -3100 

Vuokrakulut -797 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -681 -1300 -1300 -1300 -1300 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -681 -1300 -1300 -1300 -1300 

TOIMINTAKULUT -9084 -10700 -10900 -10900 -10900 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -9084 -10700 -10900 -10900 -10900 

Palvelun ostot - sisäiset -641 -1500 -1500 -1500 -1500 

TOIMINTAKATE SISÄISET -641 -1500 -1500 -1500 -1500 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -9725 -12200 -12400 -12400 -12400 

VUOSIKATE -9725 -12200 -12400 -12400 -12400 

Sisäiset vyörytyserät 9725 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -12200 -12400 -12400 -12400 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -12200 -12400 -12400 -12400 

       

       

Taloushallinto 1011050000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Muut toimintatuotot 50 0 0 0 0 

TOIMINTATUOTOT 50 0 0 0 0 
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Palkat ja palkkiot -63850 -64249 -61623 -61623 -61623 

Henkilösivukulut -15101 -15420 -14790 -14790 -14790 

Henkilöstökulut -78951 -79669 -76413 -76413 -76413 

Palvelujen ostot -28071 -21050 -22800 -22800 -22800 

Vuokrakulut -1702 -3200 -3200 -3200 -3200 

Ostot tilikauden aikana -2003 -2380 -3110 -3110 -3110 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2003 -2380 -3110 -3110 -3110 

Muut toimintakulut 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -110726 -106299 -105523 -105523 -105523 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -110676 -106299 -105523 -105523 -105523 

Palvelun ostot - sisäiset -59 -100 -100 -100 -100 

Vuokrakulut - sisäiset -14961 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -15020 -100 -100 -100 -100 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -125696 -106399 -105623 -105623 -105623 

VUOSIKATE -125696 -106399 -105623 -105623 -105623 

Sisäiset vyörytyserät 125696 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -106399 -105623 -105623 -105623 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -106399 -105623 -105623 -105623 

       

       

Tilintarkastus 1011050103           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palvelujen ostot -2632 -2915 -2915 -2915 -2915 

Ostot tilikauden aikana 0 -50 -100 -100 -100 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 0 -50 -100 -100 -100 

TOIMINTAKULUT -2632 -2965 -3015 -3015 -3015 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -2632 -2965 -3015 -3015 -3015 

Palvelun ostot - sisäiset 0 -100 -100 -100 -100 

TOIMINTAKATE SISÄISET 0 -100 -100 -100 -100 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -2632 -3065 -3115 -3115 -3115 

VUOSIKATE -2632 -3065 -3115 -3115 -3115 

Sisäiset vyörytyserät 2632 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -3065 -3115 -3115 -3115 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -3065 -3115 -3115 -3115 

       

       

Työhyvinvointi 1011050115           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Tuet ja avustukset 7625 7000 6500 6500 6500 

TOIMINTATUOTOT 7625 7000 6500 6500 6500 

Palkat ja palkkiot -670 -850 -1000 -1000 -1000 

Henkilösivukulut 0 -200 0 0 0 

Henkilöstökulut -670 -1050 -1000 -1000 -1000 

Palvelujen ostot -26002 -33900 -32300 -32300 -32300 
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Vuokrakulut -140 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -3793 -3900 -3900 -3900 -3900 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3793 -3900 -3900 -3900 -3900 

TOIMINTAKULUT -30605 -38850 -37200 -37200 -37200 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -22980 -31850 -30700 -30700 -30700 

Palvelun ostot - sisäiset -1336 -1100 -1100 -1100 -1100 

TOIMINTAKATE SISÄISET -1336 -1100 -1100 -1100 -1100 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -24316 -32950 -31800 -31800 -31800 

VUOSIKATE -24316 -32950 -31800 -31800 -31800 

Sisäiset vyörytyserät 24316 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -32950 -31800 -31800 -31800 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -32950 -31800 -31800 -31800 

       

       

Tietohallinto 1011050120           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palvelujen ostot -37257 -32000 -37000 -37000 -37000 

Vuokrakulut -3908 -6500 -7200 -7200 -7200 

Ostot tilikauden aikana -1397 -200 -200 -200 -200 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1397 -200 -200 -200 -200 

TOIMINTAKULUT -42563 -38700 -44400 -44400 -44400 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -42563 -38700 -44400 -44400 -44400 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -42563 -38700 -44400 -44400 -44400 

VUOSIKATE -42563 -38700 -44400 -44400 -44400 

Suunnitelman mukaiset poistot -1372 0 0 0 0 

Poistot ja arvonalentumiset -1372 0 0 0 0 

Sisäiset vyörytyserät 43935 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -38700 -44400 -44400 -44400 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -38700 -44400 -44400 -44400 

       

       

Kirkonkirjojenpito 1011070000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Virkatodistustuotot 478 0 0 0 0 

Maksutuotot 478 0 0 0 0 

TOIMINTATUOTOT 478 0 0 0 0 

Palkat ja palkkiot -411 -3198 -3287 -3287 -3287 

Henkilösivukulut -40 -768 -789 -789 -789 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 1884 0 0 0 0 

Henkilöstökulut 1433 -3966 -4076 -4076 -4076 

Palvelujen ostot -18364 -20000 -20000 -20000 -20000 

TOIMINTAKULUT -16931 -23966 -24076 -24076 -24076 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -16454 -23966 -24076 -24076 -24076 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -16454 -23966 -24076 -24076 -24076 
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VUOSIKATE -16454 -23966 -24076 -24076 -24076 

Sisäiset vyörytyserät -4656 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -21109 -23966 -24076 -24076 -24076 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -21109 -23966 -24076 -24076 -24076 

       

       

Kirkkoherranvirasto ja muu yleishallinto 1011080000     

            

Palkat ja palkkiot -45761 -42453 -37829 -37829 -37829 

Henkilösivukulut -10404 -10189 -9079 -9079 -9079 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 254 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -55910 -52642 -46908 -46908 -46908 

Palvelujen ostot -6507 -1250 -1280 -1280 -1280 

Vuokrakulut -431 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -1881 -1140 -1630 -1630 -1630 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1881 -1140 -1630 -1630 -1630 

Muut toimintakulut -492 0 -500 -500 -500 

TOIMINTAKULUT -65221 -55032 -50318 -50318 -50318 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -65221 -55032 -50318 -50318 -50318 

Palvelun ostot - sisäiset -139 -200 -200 -200 -200 

Vuokrakulut - sisäiset -16463 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -16602 -200 -200 -200 -200 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -81824 -55232 -50518 -50518 -50518 

VUOSIKATE -81824 -55232 -50518 -50518 -50518 

Sisäiset vyörytyserät 81824 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -55232 -50518 -50518 -50518 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -55232 -50518 -50518 -50518 
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PL 1 Yleishallinto yhteensä 

 

       

       

Yleishallinto PL1           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Virkatodistustuotot 478 0 0 0 0 

Maksutuotot 478 0 0 0 0 

Tuet ja avustukset 7625 7000 6500 6500 6500 

Muut toimintatuotot 50 0 0 0 0 

TOIMINTATUOTOT 8152 7000 6500 6500 6500 

Palkat ja palkkiot -115655 -117650 -109739 -109739 -109739 

Henkilösivukulut -25992 -26577 -25158 -25158 -25158 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 2138 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -139509 -144227 -134897 -134897 -134897 

Palvelujen ostot -121028 -115915 -119395 -119395 -119395 

Vuokrakulut -6978 -9700 -10400 -10400 -10400 

Ostot tilikauden aikana -9755 -9250 -10240 -10240 -10240 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -9755 -9250 -10240 -10240 -10240 

Muut toimintakulut -492 0 -500 -500 -500 

TOIMINTAKULUT -277762 -279092 -275432 -275432 -275432 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -269610 -272092 -268932 -268932 -268932 

Palvelun ostot - sisäiset -2175 -3100 -3000 -3000 -3000 

Vuokrakulut - sisäiset -31424 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -33599 -3100 -3000 -3000 -3000 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -303210 -275192 -271932 -271932 -271932 

VUOSIKATE -303210 -275192 -271932 -271932 -271932 

Suunnitelman mukaiset poistot -1372 0 0 0 0 

Poistot ja arvonalentumiset -1372 0 0 0 0 

Sisäiset vyörytyserät 283473 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -21109 -275192 -271932 -271932 -271932 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -21109 -275192 -271932 -271932 -271932 
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PL 2 Seurakunnallinen toiminta 

 

       

Jumalanpalveluselämä 1012010000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -37328 -38021 -38964 -38964 -38964 

Henkilösivukulut -8591 -9125 -8151 -8151 -8151 

Henkilöstökulut -45919 -47146 -47115 -47115 -47115 

Palvelujen ostot -7020 -3375 -4190 -4190 -4190 

Vuokrakulut -495 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -2899 -1870 -1100 -1100 -1100 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2899 -1870 -1100 -1100 -1100 

TOIMINTAKULUT -56333 -52391 -52405 -52405 -52405 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -56333 -52391 -52405 -52405 -52405 

Vuokrakulut - sisäiset -33995 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -33995 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -90328 -52391 -52405 -52405 -52405 

VUOSIKATE -90328 -52391 -52405 -52405 -52405 

Sisäiset vyörytyserät -27570 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -117898 -52391 -52405 -52405 -52405 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -117898 -52391 -52405 -52405 -52405 

       

       

Hautaansiunaaminen 1012020000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -34167 -38021 -37467 -37467 -37467 

Henkilösivukulut -7997 -9125 -8151 -8151 -8151 

Henkilöstökulut -42164 -47146 -45618 -45618 -45618 

Palvelujen ostot -727 -800 -800 -800 -800 

Vuokrakulut -408 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -327 -230 -230 -230 -230 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -327 -230 -230 -230 -230 

TOIMINTAKULUT -43626 -48176 -46648 -46648 -46648 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -43626 -48176 -46648 -46648 -46648 

Vuokrakulut - sisäiset -32814 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -32814 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -76440 -48176 -46648 -46648 -46648 

VUOSIKATE -76440 -48176 -46648 -46648 -46648 

Sisäiset vyörytyserät -23679 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -100119 -48176 -46648 -46648 -46648 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -100119 -48176 -46648 -46648 -46648 
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Muut kirkolliset toimitukset 1012030000       

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -21157 -18786 -17375 -17375 -17375 

Henkilösivukulut -4744 -4509 -4026 -4026 -4026 

Henkilöstökulut -25901 -23295 -21401 -21401 -21401 

Palvelujen ostot -306 -500 -250 -250 -250 

Ostot tilikauden aikana -3063 -1000 -1250 -1250 -1250 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3063 -1000 -1250 -1250 -1250 

TOIMINTAKULUT -29270 -24795 -22901 -22901 -22901 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -29270 -24795 -22901 -22901 -22901 

Vuokrakulut - sisäiset -12359 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -12359 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -41629 -24795 -22901 -22901 -22901 

VUOSIKATE -41629 -24795 -22901 -22901 -22901 

Sisäiset vyörytyserät -13274 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -54903 -24795 -22901 -22901 -22901 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -54903 -24795 -22901 -22901 -22901 

       

       

Aikuistyö 1012040000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -11172 -11418 0 0 0 

Henkilösivukulut -2715 -2740 0 0 0 

Henkilöstökulut -13888 -14158 0 0 0 

Palvelujen ostot -2067 -5165 -3200 -3200 -3200 

Vuokrakulut -38 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -1021 -1690 -1090 -1090 -1090 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1021 -1690 -1090 -1090 -1090 

TOIMINTAKULUT -17013 -21013 -4290 -4290 -4290 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -17013 -21013 -4290 -4290 -4290 

Palvelun ostot - sisäiset -923 -8850 -900 -900 -900 

Vuokrakulut - sisäiset -5914 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -6837 -8850 -900 -900 -900 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -23850 -29863 -5190 -5190 -5190 

VUOSIKATE -23850 -29863 -5190 -5190 -5190 

Sisäiset vyörytyserät -7372 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -31222 -29863 -5190 -5190 -5190 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -31222 -29863 -5190 -5190 -5190 
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Muut seurakuntatilaisuudet 1012050000       

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Myyntituotot 0 1000 0 0 0 

Seurakuntatyön maksut 268 0 500 500 500 

Maksutuotot 268 0 500 500 500 

TOIMINTATUOTOT 268 1000 500 500 500 

Palkat ja palkkiot -22742 -28532 -22251 -22251 -22251 

Henkilösivukulut -5249 -6848 -5220 -5220 -5220 

Henkilöstökulut -27991 -35380 -27471 -27471 -27471 

Palvelujen ostot -8375 -250 -200 -200 -200 

Vuokrakulut -89 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -743 -300 -100 -100 -100 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -743 -300 -100 -100 -100 

TOIMINTAKULUT -37198 -35930 -27771 -27771 -27771 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -36930 -34930 -27271 -27271 -27271 

Palvelun ostot - sisäiset -578 0 0 0 0 

Vuokrakulut - sisäiset -3215 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -3793 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -40723 -34930 -27271 -27271 -27271 

VUOSIKATE -40723 -34930 -27271 -27271 -27271 

Sisäiset vyörytyserät -13412 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -54135 -34930 -27271 -27271 -27271 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -54135 -34930 -27271 -27271 -27271 

       

       

Viestintä 1012100000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 
Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 9 14500 12500 12500 12500 

Tuet ja avustukset 0 40000 12500 12500 12500 

TOIMINTATUOTOT 9 54500 25000 25000 25000 

Palkat ja palkkiot -9480 -19468 -26367 -26367 -26367 

Henkilösivukulut -2340 -4672 -6328 -6328 -6328 

Henkilöstökulut -11820 -24140 -32695 -32695 -32695 

Palvelujen ostot -1932 -22510 -20450 -20450 -20450 

Vuokrakulut -525 -1230 -2100 -2100 -2100 

Ostot tilikauden aikana -396 -10700 -1000 -1000 -1000 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -396 -10700 -1000 -1000 -1000 

TOIMINTAKULUT -14672 -58580 -56245 -56245 -56245 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -14663 -4080 -31245 -31245 -31245 

Palvelun ostot - sisäiset -97 0 0 0 0 

Vuokrakulut - sisäiset -3002 0 0 0 0 



 

53 

TOIMINTAKATE SISÄISET -3099 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -17762 -4080 -31245 -31245 -31245 

VUOSIKATE -17762 -4080 -31245 -31245 -31245 

Sisäiset vyörytyserät -914 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -18676 -4080 -31245 -31245 -31245 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -18676 -4080 -31245 -31245 -31245 

       

       

Musiikki 1012200000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Myyntituotot 900 890 0 0 0 
Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 0 120 0 0 0 

TOIMINTATUOTOT 900 1010 0 0 0 

Palkat ja palkkiot -9206 -9247 -9432 -9432 -9432 

Henkilösivukulut -1582 -1979 -2024 -2024 -2024 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 310 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -10478 -11226 -11456 -11456 -11456 

Palvelujen ostot -7198 -5529 -5529 -5529 -5529 

Vuokrakulut -327 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -143 -100 -100 -100 -100 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -143 -100 -100 -100 -100 

Annetut avustukset -3000 -3000 -3000 -3000 -3000 

TOIMINTAKULUT -21145 -19855 -20085 -20085 -20085 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -20245 -18845 -20085 -20085 -20085 

Palvelun ostot - sisäiset -126 -206 -206 -206 -206 

Vuokrakulut - sisäiset -11878 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -12004 -206 -206 -206 -206 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -32249 -19051 -20291 -20291 -20291 

VUOSIKATE -32249 -19051 -20291 -20291 -20291 

Sisäiset vyörytyserät -9472 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -41721 -19051 -20291 -20291 -20291 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -41721 -19051 -20291 -20291 -20291 

       

       

Varhaiskasvatus (en. Päiväkerho) 1012310000       

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Seurakuntatyön maksut 3685 5100 3500 3500 3500 

Maksutuotot 3685 5100 3500 3500 3500 

TOIMINTATUOTOT 3685 5100 3500 3500 3500 

Palkat ja palkkiot -51389 -54402 -56813 -56813 -56813 

Henkilösivukulut -11861 -13057 -13635 -13635 -13635 

Henkilöstökulut -63250 -67459 -70448 -70448 -70448 

Palvelujen ostot -1230 -3840 -7300 -7300 -7300 
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Vuokrakulut -60 -190 -310 -310 -310 

Ostot tilikauden aikana -1817 -2700 -7950 -7950 -7950 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1817 -2700 -7950 -7950 -7950 

TOIMINTAKULUT -66356 -74189 -86008 -86008 -86008 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -62671 -69089 -82508 -82508 -82508 

Palvelun ostot - sisäiset -2084 -1000 -2600 -2600 -2600 

Vuokrakulut - sisäiset -41663 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -43747 -1000 -2600 -2600 -2600 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -106418 -70089 -85108 -85108 -85108 

VUOSIKATE -106418 -70089 -85108 -85108 -85108 

Sisäiset vyörytyserät -33860 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -140278 -70089 -85108 -85108 -85108 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -140278 -70089 -85108 -85108 -85108 

       

       

Pyhäkoulu 1012320000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -6419 -7728 0 0 0 

Henkilösivukulut -1517 -1855 0 0 0 

Henkilöstökulut -7936 -9583 0 0 0 

Palvelujen ostot -838 -3390 0 0 0 

Vuokrakulut -192 -320 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -2153 -5090 0 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2153 -5090 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -11119 -18383 0 0 0 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -11119 -18383 0 0 0 

Palvelun ostot - sisäiset -271 -550 0 0 0 

Vuokrakulut - sisäiset -5257 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -5528 -550 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -16646 -18933 0 0 0 

VUOSIKATE -16646 -18933 0 0 0 

Sisäiset vyörytyserät -5088 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -21734 -18933 0 0 0 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -21734 -18933 0 0 0 

       

       

Varhaisnuorisotyö 1012330000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Seurakuntatyön maksut 2270 6360 0 0 0 

Muut maksutuotot 68 0 0 0 0 

Maksutuotot 2338 6360 0 0 0 

TOIMINTATUOTOT 2338 6360 0 0 0 

Palkat ja palkkiot -31305 -26681 0 0 0 

Henkilösivukulut -7179 -5371 0 0 0 
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Henkilöstökulut -38484 -32052 0 0 0 

Palvelujen ostot -5358 -10750 0 0 0 

Vuokrakulut -151 -300 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -5922 -5520 0 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -5922 -5520 0 0 0 

Muut toimintakulut -82 -100 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -49997 -48722 0 0 0 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -47659 -42362 0 0 0 

Palvelun ostot - sisäiset -3580 -7500 0 0 0 

Vuokrakulut - sisäiset -45393 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -48973 -7500 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -96631 -49862 0 0 0 

VUOSIKATE -96631 -49862 0 0 0 

Sisäiset vyörytyserät -27966 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -124598 -49862 0 0 0 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -124598 -49862 0 0 0 

       

       

Rippikoulu 1012350000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Seurakuntatyön maksut 19519 13980 13270 13270 13270 

Muut maksutuotot 186 0 0 0 0 

Maksutuotot 19705 13980 13270 13270 13270 

TOIMINTATUOTOT 19705 13980 13270 13270 13270 

Palkat ja palkkiot -35838 -43562 -49721 -49721 -49721 

Henkilösivukulut -8257 -8343 -10541 -10541 -10541 

Henkilöstökulut -44095 -51905 -60262 -60262 -60262 

Palvelujen ostot -20792 -4980 -5020 -5020 -5020 

Vuokrakulut -586 -250 -250 -250 -250 

Ostot tilikauden aikana -4128 -5410 -4310 -4310 -4310 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -4128 -5410 -4310 -4310 -4310 

Muut toimintakulut -82 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -69683 -62545 -69842 -69842 -69842 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -49978 -48565 -56572 -56572 -56572 

Palvelun ostot - sisäiset -12629 0 -24000 -24000 -24000 

Vuokrakulut - sisäiset -84927 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -97556 0 -24000 -24000 -24000 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -147534 -48565 -80572 -80572 -80572 

VUOSIKATE -147534 -48565 -80572 -80572 -80572 

Sisäiset vyörytyserät -46901 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -194435 -48565 -80572 -80572 -80572 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -194435 -48565 -80572 -80572 -80572 
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Nuorisotyö 1012360000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Seurakuntatyön maksut 175 500 5500 5500 5500 

Muut maksutuotot 87 0 0 0 0 

Maksutuotot 262 500 5500 5500 5500 
Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 0 0 300 300 300 

TOIMINTATUOTOT 262 500 5800 5800 5800 

Palkat ja palkkiot -27793 -29778 -50100 -50100 -50100 

Henkilösivukulut -6564 -6950 -10800 -10800 -10800 

Henkilöstökulut -34357 -36728 -60900 -60900 -60900 

Palvelujen ostot -1592 -4870 -13050 -13050 -13050 

Vuokrakulut -139 -300 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -2619 -4900 -9800 -9800 -9800 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2619 -4900 -9800 -9800 -9800 

Annetut avustukset 0 0 -300 -300 -300 

Muut toimintakulut -82 -100 -150 -150 -150 

TOIMINTAKULUT -38788 -46898 -84200 -84200 -84200 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -38526 -46398 -78400 -78400 -78400 

Palvelun ostot - sisäiset -2009 -3300 -10500 -10500 -10500 

Vuokrakulut - sisäiset -37873 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -39882 -3300 -10500 -10500 -10500 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -78407 -49698 -88900 -88900 -88900 

VUOSIKATE -78407 -49698 -88900 -88900 -88900 

Sisäiset vyörytyserät -23413 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -101821 -49698 -88900 -88900 -88900 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -101821 -49698 -88900 -88900 -88900 

       

       

Perhekerhotyö 1012380000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -8727 -9563 0 0 0 

Henkilösivukulut -1985 -2295 0 0 0 

Henkilöstökulut -10713 -11858 0 0 0 

Palvelujen ostot -182 -210 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -206 -150 0 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -206 -150 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -11100 -12218 0 0 0 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -11100 -12218 0 0 0 

Palvelun ostot - sisäiset 0 -50 0 0 0 

Vuokrakulut - sisäiset -20202 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -20202 -50 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -31302 -12268 0 0 0 

VUOSIKATE -31302 -12268 0 0 0 
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Sisäiset vyörytyserät -9021 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -40324 -12268 0 0 0 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -40324 -12268 0 0 0 

       

       

Koululaisten iltapäivätoiminta 1012390000       

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Korvaukset 34520 33300 33300 33300 33300 

Seurakuntatyön maksut 85 1320 1380 1380 1380 

Maksutuotot 85 1320 1380 1380 1380 

TOIMINTATUOTOT 34605 34620 34680 34680 34680 

Palkat ja palkkiot -51375 -44583 -55536 -55536 -55536 

Henkilösivukulut -11935 -10700 -13329 -13329 -13329 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 4260 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -59051 -55283 -68865 -68865 -68865 

Palvelujen ostot -1011 -2570 -3450 -3450 -3450 

Vuokrakulut -161 -200 -200 -200 -200 

Ostot tilikauden aikana -4075 -5340 -5690 -5690 -5690 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -4075 -5340 -5690 -5690 -5690 

TOIMINTAKULUT -64298 -63393 -78205 -78205 -78205 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -29693 -28773 -43525 -43525 -43525 

Palvelun ostot - sisäiset -155 -150 -150 -150 -150 

Vuokrakulut - sisäiset -34068 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -34223 -150 -150 -150 -150 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -63915 -28923 -43675 -43675 -43675 

VUOSIKATE -63915 -28923 -43675 -43675 -43675 

Sisäiset vyörytyserät -30213 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -94128 -28923 -43675 -43675 -43675 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -94128 -28923 -43675 -43675 -43675 

       

       

Diakonia 1012410000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Seurakuntatyön maksut 715 2532 1500 1500 1500 

Maksutuotot 715 2532 1500 1500 1500 

TOIMINTATUOTOT 715 2532 1500 1500 1500 

Palkat ja palkkiot -70798 -73917 -74373 -74373 -74373 

Henkilösivukulut -16659 -17740 -17850 -17850 -17850 

Henkilöstökulut -87457 -91657 -92223 -92223 -92223 

Palvelujen ostot -2145 -6200 -6200 -6200 -6200 

Vuokrakulut -383 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -3081 -4700 -4300 -4300 -4300 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3081 -4700 -4300 -4300 -4300 

Annetut avustukset -362 0 0 0 0 
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Muut toimintakulut -60 -60 -60 -60 -60 

TOIMINTAKULUT -93487 -102617 -102783 -102783 -102783 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -92772 -100085 -101283 -101283 -101283 

Palvelun ostot - sisäiset -2099 -4220 -4000 -4000 -4000 

Vuokrakulut - sisäiset -63997 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -66096 -4220 -4000 -4000 -4000 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -158868 -104305 -105283 -105283 -105283 

VUOSIKATE -158868 -104305 -105283 -105283 -105283 

Sisäiset vyörytyserät -48762 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -207631 -104305 -105283 -105283 -105283 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -207631 -104305 -105283 -105283 -105283 

       

       

Perheneuvonta 1012420000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palvelujen ostot -14159 -13000 -13000 -13000 -13000 

TOIMINTAKULUT -14159 -13000 -13000 -13000 -13000 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -14159 -13000 -13000 -13000 -13000 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -14159 -13000 -13000 -13000 -13000 

VUOSIKATE -14159 -13000 -13000 -13000 -13000 

Sisäiset vyörytyserät -3577 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -17735 -13000 -13000 -13000 -13000 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -17735 -13000 -13000 -13000 -13000 

       

       

Sairaalasielunhoito 1012430000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palvelujen ostot -1955 -2400 -2200 -2200 -2200 

TOIMINTAKULUT -1955 -2400 -2200 -2200 -2200 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -1955 -2400 -2200 -2200 -2200 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -1955 -2400 -2200 -2200 -2200 

VUOSIKATE -1955 -2400 -2200 -2200 -2200 

Sisäiset vyörytyserät -494 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -2449 -2400 -2200 -2200 -2200 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -2449 -2400 -2200 -2200 -2200 

       

       

Palveleva puhelin 1012440000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palvelujen ostot -2249 -1200 -1200 -1200 -1200 

TOIMINTAKULUT -2249 -1200 -1200 -1200 -1200 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -2249 -1200 -1200 -1200 -1200 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -2249 -1200 -1200 -1200 -1200 

VUOSIKATE -2249 -1200 -1200 -1200 -1200 
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Sisäiset vyörytyserät -568 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -2817 -1200 -1200 -1200 -1200 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -2817 -1200 -1200 -1200 -1200 

       

       

Lähetys 1012600000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -12569 -11418 -11418 -11418 -11418 

Henkilösivukulut -3055 -2740 -2740 -2740 -2740 

Henkilöstökulut -15624 -14158 -14158 -14158 -14158 

Palvelujen ostot -644 -3420 -3100 -3100 -3100 

Vuokrakulut -256 -350 -250 -250 -250 

Ostot tilikauden aikana -1368 -2600 -2600 -2600 -2600 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1368 -2600 -2600 -2600 -2600 

Annetut avustukset -21000 -21000 -21000 -21000 -21000 

TOIMINTAKULUT -38892 -41528 -41108 -41108 -41108 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -38892 -41528 -41108 -41108 -41108 

Palvelun ostot - sisäiset -452 -800 0 0 0 

Vuokrakulut - sisäiset -4204 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -4656 -800 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -43547 -42328 -41108 -41108 -41108 

VUOSIKATE -43547 -42328 -41108 -41108 -41108 

Sisäiset vyörytyserät -12516 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -56064 -42328 -41108 -41108 -41108 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -56064 -42328 -41108 -41108 -41108 

       

       

Kansainvälinen diakoniatyö 1012700000       

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Annetut avustukset -3300 -3000 -3000 -3000 -3000 

TOIMINTAKULUT -3300 -3000 -3000 -3000 -3000 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -3300 -3000 -3000 -3000 -3000 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -3300 -3000 -3000 -3000 -3000 

VUOSIKATE -3300 -3000 -3000 -3000 -3000 

Sisäiset vyörytyserät -834 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -4134 -3000 -3000 -3000 -3000 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -4134 -3000 -3000 -3000 -3000 

       

       

Muu seurakuntatyö 1012900000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Korvaukset 550 0 0 0 0 
Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 60 0 0 0 0 
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TOIMINTATUOTOT 610 0 0 0 0 

Palkat ja palkkiot -7842 -11108 -12612 -12612 -12612 

Henkilösivukulut -1836 -2667 -3027 -3027 -3027 

Henkilöstökulut -9679 -13775 -15639 -15639 -15639 

Palvelujen ostot -1061 -200 -250 -250 -250 

Ostot tilikauden aikana -509 -250 -500 -500 -500 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -509 -250 -500 -500 -500 

Annetut avustukset -8198 -6500 -6000 -6000 -6000 

TOIMINTAKULUT -19446 -20725 -22389 -22389 -22389 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -18836 -20725 -22389 -22389 -22389 

Palvelun ostot - sisäiset 0 -1000 -500 -500 -500 

Vuokrakulut - sisäiset -63567 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -63567 -1000 -500 -500 -500 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -82403 -21725 -22889 -22889 -22889 

VUOSIKATE -82403 -21725 -22889 -22889 -22889 

Sisäiset vyörytyserät -22089 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -104492 -21725 -22889 -22889 -22889 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -104492 -21725 -22889 -22889 -22889 
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PL 2 Seurakunnallinen toiminta yhteensä 

 

       

Seurakunnallinen toiminta PL2         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Korvaukset 35070 33300 33300 33300 33300 

Myyntituotot 900 1890 0 0 0 

Seurakuntatyön maksut 26717 29792 25650 25650 25650 

Muut maksutuotot 341 0 0 0 0 

Maksutuotot 27058 29792 25650 25650 25650 
Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 2637 14620 12800 12800 12800 

Tuet ja avustukset 0 40000 12500 12500 12500 

TOIMINTATUOTOT 65665 119602 84250 84250 84250 

Palkat ja palkkiot -449306 -476233 -462429 -462429 -462429 

Henkilösivukulut -104066 -110716 -105822 -105822 -105822 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 4570 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -548803 -586949 -568251 -568251 -568251 

Palvelujen ostot -80841 -95159 -89389 -89389 -89389 

Vuokrakulut -3810 -3140 -3110 -3110 -3110 

Ostot tilikauden aikana -34598 -52550 -40020 -40020 -40020 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -34598 -52550 -40020 -40020 -40020 

Annetut avustukset -37177 -33500 -33300 -33300 -33300 

Muut toimintakulut -306 -260 -210 -210 -210 

TOIMINTAKULUT -705535 -771558 -734280 -734280 -734280 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -639869 -651956 -650030 -650030 -650030 

Palvelun ostot - sisäiset -25001 -27626 -42856 -42856 -42856 

Vuokrakulut - sisäiset -504328 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -529329 -27626 -42856 -42856 -42856 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 
-

1169199 -679582 -692886 -692886 -692886 

VUOSIKATE 
-

1169199 -679582 -692886 -692886 -692886 

Sisäiset vyörytyserät -360996 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 
-

1530195 -679582 -692886 -692886 -692886 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 
-

1530195 -679582 -692886 -692886 -692886 
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PL 4 Hautatoimi 

 

       

Hautausmaahallinto 1014010000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -18498 -18732 -19166 -19166 -19166 

Henkilösivukulut -4294 -4496 -4600 -4600 -4600 

Henkilöstökulut -22792 -23228 -23766 -23766 -23766 

Palvelujen ostot -2079 -2570 -2570 -2570 -2570 

Vuokrakulut -247 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -219 -550 -550 -550 -550 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -219 -550 -550 -550 -550 

TOIMINTAKULUT -25336 -26348 -26886 -26886 -26886 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -25336 -26348 -26886 -26886 -26886 

Palvelun ostot - sisäiset 0 -200 -200 -200 -200 

TOIMINTAKATE SISÄISET 0 -200 -200 -200 -200 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -25336 -26548 -27086 -27086 -27086 

VUOSIKATE -25336 -26548 -27086 -27086 -27086 

Sisäiset vyörytyserät 25336 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -26548 -27086 -27086 -27086 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -26548 -27086 -27086 -27086 

       

       

Hautausmaakiinteistöt vanha hautausmaa 1014030421     

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Hautaustoimeen liittyvät maksut 8332 10000 10000 10000 10000 

Maksutuotot 8332 10000 10000 10000 10000 

TOIMINTATUOTOT 8332 10000 10000 10000 10000 

Palkat ja palkkiot -9115 -8618 -8695 -8695 -8695 

Henkilösivukulut -2103 -2068 -2087 -2087 -2087 

Henkilöstökulut -11218 -10686 -10782 -10782 -10782 

Palvelujen ostot -1326 -1500 -1500 -1500 -1500 

Ostot tilikauden aikana -275 -1300 -1300 -1300 -1300 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -275 -1300 -1300 -1300 -1300 

TOIMINTAKULUT -12819 -13486 -13582 -13582 -13582 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -4487 -3486 -3582 -3582 -3582 

Palvelun ostot - sisäiset -230 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -230 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -4717 -3486 -3582 -3582 -3582 

VUOSIKATE -4717 -3486 -3582 -3582 -3582 

Suunnitelman mukaiset poistot -3720 0 -2000 -2000 -2000 

Poistot ja arvonalentumiset -3720 0 -2000 -2000 -2000 

Sisäiset vyörytyserät -10121 0 0 0 0 
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TILIKAUDEN TULOS -18558 -3486 -5582 -5582 -5582 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -18558 -3486 -5582 -5582 -5582 

       

       

Hautausmaakiinteistöt Laesaaren hm 1014030422     

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Hautaustoimeen liittyvät maksut 2451 3500 3500 3500 3500 

Maksutuotot 2451 3500 3500 3500 3500 

TOIMINTATUOTOT 2451 3500 3500 3500 3500 

Palkat ja palkkiot -9115 -8618 -8695 -8695 -8695 

Henkilösivukulut -2103 -2068 -2087 -2087 -2087 

Henkilöstökulut -11218 -10686 -10782 -10782 -10782 

Palvelujen ostot -854 -1200 -1200 -1200 -1200 

Ostot tilikauden aikana -2448 -500 -500 -500 -500 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2448 -500 -500 -500 -500 

TOIMINTAKULUT -14520 -12386 -12482 -12482 -12482 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -12069 -8886 -8982 -8982 -8982 

Palvelun ostot - sisäiset -230 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -230 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -12299 -8886 -8982 -8982 -8982 

VUOSIKATE -12299 -8886 -8982 -8982 -8982 

Sisäiset vyörytyserät -9062 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -21361 -8886 -8982 -8982 -8982 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -21361 -8886 -8982 -8982 -8982 

       

       

Hautaustoimi vanha hautausmaa 1014040441       

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Hautaustoimeen liittyvät maksut 10569 8500 8500 8500 8500 

Maksutuotot 10569 8500 8500 8500 8500 

TOIMINTATUOTOT 10569 8500 8500 8500 8500 

Palkat ja palkkiot -24278 -27665 -22545 -22545 -22545 

Henkilösivukulut -5608 -6640 -5411 -5411 -5411 

Henkilöstökulut -29886 -34305 -27956 -27956 -27956 

Palvelujen ostot -7544 -7300 -12300 -12300 -12300 

Ostot tilikauden aikana -8519 -7650 -7650 -7650 -7650 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -8519 -7650 -7650 -7650 -7650 

TOIMINTAKULUT -45949 -49255 -47906 -47906 -47906 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -35380 -40755 -39406 -39406 -39406 

Palvelun ostot - sisäiset 0 -250 -250 -250 -250 

Vuokrakulut - sisäiset -36924 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -36924 -250 -250 -250 -250 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -72304 -41005 -39656 -39656 -39656 

VUOSIKATE -72304 -41005 -39656 -39656 -39656 
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Sisäiset vyörytyserät -36964 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -109268 -41005 -39656 -39656 -39656 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -109268 -41005 -39656 -39656 -39656 

       

       

Hautaustoimi Laesaaren hautausmaa 1014040442     

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Hautaustoimeen liittyvät maksut 4520 7000 7000 7000 7000 

Maksutuotot 4520 7000 7000 7000 7000 

TOIMINTATUOTOT 4520 7000 7000 7000 7000 

Palkat ja palkkiot -18398 -22265 -22545 -22545 -22545 

Henkilösivukulut -4244 -5344 -5411 -5411 -5411 

Henkilöstökulut -22641 -27609 -27956 -27956 -27956 

Palvelujen ostot -3372 -1500 -1500 -1500 -1500 

Ostot tilikauden aikana -8398 -7950 -7950 -7950 -7950 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -8398 -7950 -7950 -7950 -7950 

TOIMINTAKULUT -34411 -37059 -37406 -37406 -37406 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -29891 -30059 -30406 -30406 -30406 

Palvelun ostot - sisäiset -38 0 0 0 0 

Vuokrakulut - sisäiset -8467 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -8505 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -38396 -30059 -30406 -30406 -30406 

VUOSIKATE -38396 -30059 -30406 -30406 -30406 

Suunnitelman mukaiset poistot -7206 -5000 -7200 -7200 -7200 

Poistot ja arvonalentumiset -7206 -5000 -7200 -7200 -7200 

Sisäiset vyörytyserät -26658 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -72260 -35059 -37606 -37606 -37606 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -72260 -35059 -37606 -37606 -37606 
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PL 4 Hautatoimi yhteensä 

 

       

Hautaustoimi PL4           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Hautaustoimeen liittyvät maksut 25871 29000 29000 29000 29000 

Maksutuotot 25871 29000 29000 29000 29000 

TOIMINTATUOTOT 25871 29000 29000 29000 29000 

Palkat ja palkkiot -79404 -85898 -81646 -81646 -81646 

Henkilösivukulut -18351 -20616 -19596 -19596 -19596 

Henkilöstökulut -97754 -106514 -101242 -101242 -101242 

Palvelujen ostot -15175 -14070 -19070 -19070 -19070 

Vuokrakulut -247 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -19859 -17950 -17950 -17950 -17950 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -19859 -17950 -17950 -17950 -17950 

TOIMINTAKULUT -133036 -138534 -138262 -138262 -138262 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -107164 -109534 -109262 -109262 -109262 

Palvelun ostot - sisäiset -497 -450 -450 -450 -450 

Vuokrakulut - sisäiset -45391 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET -45888 -450 -450 -450 -450 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -153052 -109984 -109712 -109712 -109712 

VUOSIKATE -153052 -109984 -109712 -109712 -109712 

Suunnitelman mukaiset poistot -10926 -5000 -9200 -9200 -9200 

Poistot ja arvonalentumiset -10926 -5000 -9200 -9200 -9200 

Sisäiset vyörytyserät -57469 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -221447 -114984 -118912 -118912 -118912 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -221447 -114984 -118912 -118912 -118912 
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PL 5 Kiinteistötoimi 

 

       

Kiinteistöhallinto 1015010000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -24442 -23437 -23981 -23981 -23981 

Henkilösivukulut -5664 -5625 -5756 -5756 -5756 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 898 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -29208 -29062 -29737 -29737 -29737 

Palvelujen ostot -16214 -24840 -20340 -13340 -13340 

Vuokrakulut -122 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -2361 -2550 -3050 -3050 -3050 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2361 -2550 -3050 -3050 -3050 

Muut toimintakulut -656 -550 -550 -550 -550 

TOIMINTAKULUT -48561 -57002 -53677 -46677 -46677 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -48561 -57002 -53677 -46677 -46677 

Palvelun ostot - sisäiset -578 -400 -400 -400 -400 

TOIMINTAKATE SISÄISET -578 -400 -400 -400 -400 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -49139 -57402 -54077 -47077 -47077 

VUOSIKATE -49139 -57402 -54077 -47077 -47077 

Sisäiset vyörytyserät 49139 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -57402 -54077 -47077 -47077 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -57402 -54077 -47077 -47077 

       

       

Kirkko 1015020000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Vuokratuotot 0 1000 1000 1000 1000 

TOIMINTATUOTOT 0 1000 1000 1000 1000 

Palkat ja palkkiot -17562 -13854 -17381 -17381 -17381 

Henkilösivukulut -3572 -2917 -2971 -2971 -2971 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 2668 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -18466 -16771 -20352 -20352 -20352 

Palvelujen ostot -13824 -12420 -12420 -12420 -12420 

Vuokrakulut 0 -200 -200 -200 -200 

Ostot tilikauden aikana -23832 -18280 -18280 -18280 -18280 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -23832 -18280 -18280 -18280 -18280 

Muut toimintakulut -2167 -2300 -2300 -2300 -2300 

TOIMINTAKULUT -58288 -49971 -53552 -53552 -53552 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -58288 -48971 -52552 -52552 -52552 

Sisäiset tuotot 75546 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET 75546 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 17259 -48971 -52552 -52552 -52552 
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VUOSIKATE 17259 -48971 -52552 -52552 -52552 

Suunnitelman mukaiset poistot -8666 -8700 -8700 -8700 -8700 

Arvonalentumiset (-palautukset) -17 0 0 0 0 

Poistot ja arvonalentumiset -8683 -8700 -8700 -8700 -8700 

Sisäiset vyörytyserät -8576 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -57671 -61252 -61252 -61252 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -57671 -61252 -61252 -61252 

       

       

Laesaaren siunauskappeli 1015040000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Vuokratuotot 125 300 300 300 300 

TOIMINTATUOTOT 125 300 300 300 300 

Palkat ja palkkiot -5665 -11582 -13589 -13589 -13589 

Henkilösivukulut -1310 -2732 -3213 -3213 -3213 

Henkilöstökulut -6975 -14314 -16802 -16802 -16802 

Palvelujen ostot -3886 -3000 -3000 -3000 -3000 

Ostot tilikauden aikana -9077 -8800 -8800 -8800 -8800 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -9077 -8800 -8800 -8800 -8800 

Muut toimintakulut -242 -250 -250 -250 -250 

TOIMINTAKULUT -20180 -26364 -28852 -28852 -28852 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -20055 -26064 -28552 -28552 -28552 

Sisäiset tuotot 28223 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET 28223 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 8168 -26064 -28552 -28552 -28552 

VUOSIKATE 8168 -26064 -28552 -28552 -28552 

Suunnitelman mukaiset poistot -5047 -4260 -4260 -4260 -4260 

Poistot ja arvonalentumiset -5047 -4260 -4260 -4260 -4260 

Sisäiset vyörytyserät -3122 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -30324 -32812 -32812 -32812 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -30324 -32812 -32812 -32812 

       

       

Lehtoniemen leirikeskus 1015080000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Korvaukset 904 0 0 0 0 

Myyntituotot 68820 75500 75500 75500 75500 

Seurakuntatyön maksut 1968 4000 4000 4000 4000 

Muut maksutuotot 678 1400 1400 1400 1400 

Maksutuotot 2646 5400 5400 5400 5400 

Vuokratuotot 1459 3000 3000 3000 3000 

TOIMINTATUOTOT 73829 83900 83900 83900 83900 

Palkat ja palkkiot -101011 -110959 -117732 -117732 -117732 

Henkilösivukulut -23749 -24710 -27056 -27056 -27056 
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Henkilöstökulujen oikaisuerät 2388 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -122372 -135669 -144788 -144788 -144788 

Palvelujen ostot -44808 -34420 -41420 -41420 -41420 

Vuokrakulut -5714 -6700 -6700 -6700 -6700 

Ostot tilikauden aikana -92331 -101900 -103900 -103900 -103900 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -92331 -101900 -103900 -103900 -103900 

Muut toimintakulut -3493 -4150 -4150 -4150 -4150 

TOIMINTAKULUT -268719 -282839 -300958 -300958 -300958 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -194890 -198939 -217058 -217058 -217058 

Sisäiset tuotot 253733 31576 31576 31576 31576 

TOIMINTAKATE SISÄISET 253733 31576 31576 31576 31576 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 58843 -167363 -185482 -185482 -185482 

VUOSIKATE 58843 -167363 -185482 -185482 -185482 

Suunnitelman mukaiset poistot -19489 -20000 -17200 -17200 -17200 

Poistot ja arvonalentumiset -19489 -20000 -17200 -17200 -17200 

Sisäiset vyörytyserät -39354 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -187363 -202682 -202682 -202682 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -187363 -202682 -202682 -202682 

       

       

Vanha pappila 1015090000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Muut toimintatuotot 0 80000 80000 0 0 

TOIMINTATUOTOT 0 80000 80000 0 0 

Palkat ja palkkiot -13110 0 0 0 0 

Henkilösivukulut -3048 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -16158 0 0 0 0 

Palvelujen ostot -6412 -1000 -1000 0 0 

Vuokrakulut -113 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -4838 -1000 -1000 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -4838 -1000 -1000 0 0 

Muut toimintakulut -489 -500 -500 0 0 

TOIMINTAKULUT -28010 -2500 -2500 0 0 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -28010 77500 77500 0 0 

Sisäiset tuotot 19899 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET 19899 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -8111 77500 77500 0 0 

VUOSIKATE -8111 77500 77500 0 0 

Suunnitelman mukaiset poistot -6737 0 0 0 0 

Poistot ja arvonalentumiset -6737 0 0 0 0 

Sisäiset vyörytyserät -5048 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -19896 77500 77500 0 0 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -19896 77500 77500 0 0 
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Kirkkokoti 1015090561           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Myyntituotot 1105 1000 1000 1000 1000 

Vuokratuotot 3085 5000 5000 5000 5000 

TOIMINTATUOTOT 4190 6000 6000 6000 6000 

Palkat ja palkkiot -11070 -13671 -19261 -19261 -19261 

Henkilösivukulut -2643 -3233 -4575 -4575 -4575 

Henkilöstökulut -13713 -16904 -23836 -23836 -23836 

Palvelujen ostot -17031 -21400 -21400 -21400 -21400 

Ostot tilikauden aikana -12045 -13900 -15900 -15900 -15900 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -12045 -13900 -15900 -15900 -15900 

Muut toimintakulut -3573 -4000 -4000 -4000 -4000 

TOIMINTAKULUT -46363 -56204 -65136 -65136 -65136 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -42173 -50204 -59136 -59136 -59136 

Sisäiset tuotot 60122 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET 60122 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 17949 -50204 -59136 -59136 -59136 

VUOSIKATE 17949 -50204 -59136 -59136 -59136 

Suunnitelman mukaiset poistot -10866 -11000 -11000 -11000 -11000 

Poistot ja arvonalentumiset -10866 -11000 -11000 -11000 -11000 

Sisäiset vyörytyserät -7082 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 -61204 -70136 -70136 -70136 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -61204 -70136 -70136 -70136 

       

       

Tuulensuuntupa 1015090564         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Muut toimintatuotot 0 45000 0 0 0 

TOIMINTATUOTOT 0 45000 0 0 0 

Palkat ja palkkiot -9951 0 0 0 0 

Henkilösivukulut -2357 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -12309 0 0 0 0 

Palvelujen ostot -2247 -200 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -2562 0 0 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -2562 0 0 0 0 

Muut toimintakulut -591 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -17710 -200 0 0 0 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -17710 44800 0 0 0 

Sisäiset tuotot 12132 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET 12132 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ -5578 44800 0 0 0 

VUOSIKATE -5578 44800 0 0 0 
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Suunnitelman mukaiset poistot -3356 0 0 0 0 

Poistot ja arvonalentumiset -3356 0 0 0 0 

Sisäiset vyörytyserät -3198 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS -12132 44800 0 0 0 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ -12132 44800 0 0 0 

       

       

Maa- ja metsätalous 1015100000         

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Metsätalouden tuotot 117013 38000 50000 50000 50000 

TOIMINTATUOTOT 117013 38000 50000 50000 50000 

Palvelujen ostot -61444 -23600 -23600 -23600 -23600 

Vuokrakulut -310 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -995 0 0 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -995 0 0 0 0 

Muut toimintakulut -4509 -650 -650 -650 -650 

TOIMINTAKULUT -67258 -24250 -24250 -24250 -24250 

TOIMINTAKATE ULKOINEN 49754 13750 25750 25750 25750 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 49754 13750 25750 25750 25750 

Korkokulut 0 0 0 0 0 

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 

VUOSIKATE 49754 13750 25750 25750 25750 

Sisäiset vyörytyserät -16991 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 32763 13750 25750 25750 25750 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 32763 13750 25750 25750 25750 

       

       

Sahenkulma 1015110000           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Muut toimintatuotot 10 0 0 0 0 

TOIMINTATUOTOT 10 0 0 0 0 

Palkat ja palkkiot 1009 0 0 0 0 

Henkilösivukulut 241 0 0 0 0 

Henkilöstökulut 1250 0 0 0 0 

Palvelujen ostot -1175 0 0 0 0 

Vuokrakulut -3866 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -1592 0 0 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1592 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -5383 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -5373 0 0 0 0 

Sisäiset tuotot 5911 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET 5911 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 538 0 0 0 0 

VUOSIKATE 538 0 0 0 0 
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Sisäiset vyörytyserät -538 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 0 0 0 0 0 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 0 0 0 0 

       

       

Seurakuntakoti 1015110001           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palkat ja palkkiot -13788 -16926 -17307 -17307 -17307 

Henkilösivukulut -3251 -4062 -4154 -4154 -4154 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 2221 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -14818 -20988 -21461 -21461 -21461 

Palvelujen ostot -7578 -1400 -1400 -1400 -1400 

Vuokrakulut -112859 -110600 -110600 -110600 -110600 

Ostot tilikauden aikana -13346 -36300 -32800 -32800 -32800 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -13346 -36300 -32800 -32800 -32800 

TOIMINTAKULUT -148601 -169288 -166261 -166261 -166261 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -148601 -169288 -166261 -166261 -166261 

Sisäiset tuotot 150090 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET 150090 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 1489 -169288 -166261 -166261 -166261 

VUOSIKATE 1489 -169288 -166261 -166261 -166261 

Suunnitelman mukaiset poistot -1489 -18000 -18000 -18000 -18000 

Poistot ja arvonalentumiset -1489 -18000 -18000 -18000 -18000 

TILIKAUDEN TULOS 0 -187288 -184261 -184261 -184261 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -187288 -184261 -184261 -184261 

       

       

Seurakuntakodin leikkipuisto 1015110002       

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Palvelujen ostot -3326 0 -7500 -7500 -7500 

Ostot tilikauden aikana -227 0 0 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -227 0 0 0 0 

Muut toimintakulut -186 -200 -200 -200 -200 

TOIMINTAKULUT -3738 -200 -7700 -7700 -7700 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -3738 -200 -7700 -7700 -7700 

Sisäiset tuotot 3738 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE SISÄISET 3738 0 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 0 -200 -7700 -7700 -7700 

VUOSIKATE 0 -200 -7700 -7700 -7700 

Suunnitelman mukaiset poistot 0 -12000 -12000 -12000 -12000 

Poistot ja arvonalentumiset 0 -12000 -12000 -12000 -12000 

TILIKAUDEN TULOS 0 -12200 -19700 -19700 -19700 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 0 -12200 -19700 -19700 -19700 
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PL 5 Kiinteistötoimi yhteensä 

 

       

       

Kiinteistötoimi PL5           

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Korvaukset 904 0 0 0 0 

Myyntituotot 69925 76500 76500 76500 76500 

Seurakuntatyön maksut 1968 4000 4000 4000 4000 

Muut maksutuotot 678 1400 1400 1400 1400 

Maksutuotot 2646 5400 5400 5400 5400 

Vuokratuotot 4668 9300 9300 9300 9300 

Metsätalouden tuotot 117013 38000 50000 50000 50000 

Muut toimintatuotot 10 125000 80000 0 0 

TOIMINTATUOTOT 195166 254200 221200 141200 141200 

Palkat ja palkkiot -195590 -190429 -209251 -209251 -209251 

Henkilösivukulut -45354 -43279 -47725 -47725 -47725 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 8176 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -232768 -233708 -256976 -256976 -256976 

Palvelujen ostot -177946 -122280 -132080 -124080 -124080 

Vuokrakulut -122985 -117500 -117500 -117500 -117500 

Ostot tilikauden aikana -163205 -182730 -183730 -182730 -182730 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -163205 -182730 -183730 -182730 -182730 

Muut toimintakulut -15907 -12600 -12600 -12100 -12100 

TOIMINTAKULUT -712811 -668818 -702886 -693386 -693386 

TOIMINTAKATE ULKOINEN -517645 -414618 -481686 -552186 -552186 

Sisäiset tuotot 609395 31576 31576 31576 31576 

Palvelun ostot - sisäiset -578 -400 -400 -400 -400 

TOIMINTAKATE SISÄISET 608817 31176 31176 31176 31176 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 91172 -383442 -450510 -521010 -521010 

Korkokulut 0 0 0 0 0 

Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0 0 

VUOSIKATE 91172 -383442 -450510 -521010 -521010 

Suunnitelman mukaiset poistot -55650 -73960 -71160 -71160 -71160 

Arvonalentumiset (-palautukset) -17 0 0 0 0 

Poistot ja arvonalentumiset -55667 -73960 -71160 -71160 -71160 

Sisäiset vyörytyserät -34770 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 735 -457402 -521670 -592170 -592170 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 735 -457402 -521670 -592170 -592170 
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Investointiosa 
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Investoinnit             

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Pyhän Mikaelin kirkon korjaus -2091 0 -30000 0 0 

Laesaaren siunauskappelin korjaus -16119 -60000 -1400000 0 0 

Lasten ulkoleikkipaikka -122144 0 0 0 0 

Lehtoniemen leirikesk. Autokatos 481 0 0 0 0 

Lehtoniemen leirikesk. Viemäröinti ja lo -58930 0 0 0 0 

Lehtoniemen leirikesk. Laituri 0 0 -14000 0 0 

Lehtoniemen leirikesk. Rantasaunan kaiteet 0 0 -12000 0 0 

Seurakuntakodin kalusteet -20985 0 0 0 0 

Kirkkokoti Lämmönvaihdin -10750 0 0 0 0 

YHTEENSÄ -230538 -60000 -1456000 0 0 
 
 
 
 

- Suunnitelmavuosien kustannuksia, eli kirkon korjauksen suunnittelun ja  
toteutuksen kustannusarvioita ei ole vielä saatavilla. 
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Tuloslaskelma 
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Tuloslaskelma             

  TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

Korvaukset 35974 33300 33300 33300 33300 

Myyntituotot 71493,28 79640 77750 77750 77750 

Maksutuotot 56453,57 65692 62050 62050 62050 

Vuokratuotot 4668,32 9300 9300 9300 9300 

Metsätalouden tuotot 117012,7 38000 50000 50000 50000 
Kolehdit, keräykset ja 
lahjoitusvarat 11382,06 19720 18700 18700 18700 

Tuet ja avustukset 7624,8 47000 19000 19000 19000 

Muut toimintatuotot 310 125000 80000 0 0 

Sisäiset tuotot 609394,95 31576 31576 31576 31576 

TOIMINTATUOTOT 914313,68 449228 381676 301676 301676 

Palkat ja palkkiot -839955,09 -870210 -863065 -863065 -863065 

Henkilösivukulut -193763,04 -201188 -198301 -198301 -198301 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 14883,56 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -1018834,6 
-

1071398 
-

1061366 
-

1061366 
-

1061366 

Palvelujen ostot -395563,63 -348024 -360534 -352534 -352534 

Palvelun ostot - sisäiset -28251,36 -31576 -46706 -46706 -46706 

Vuokrakulut -134019,82 -130340 -131010 -131010 -131010 

Vuokrakulut - sisäiset -581143,59 0 0 0 0 

Ostot tilikauden aikana -229797,38 -264980 -255440 -254440 -254440 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -229797,38 -264980 -255440 -254440 -254440 

Annetut avustukset -44287,24 -39500 -40800 -40800 -40800 

Muut toimintakulut -16704,94 -12860 -13310 -12810 -12810 

TOIMINTAKULUT -2448602,5 
-

1898678 
-

1909166 
-

1899666 
-

1899666 

TOIMINTAKATE -1534288,9 
-

1449450 
-

1527490 
-

1597990 
-

1597990 

Kirkollisverotulot 1588680,2 1554700 1646000 1677000 1709000 

Osuus yhteisöveron tuotoista 167844 167900 172000 172000 172000 

Verotulot 1756524,2 1722600 1818000 1849000 1881000 

Verotuskulut -25333,22 -25800 -25900 -25900 -25900 

Keskusrahastomaksut -144429 -144300 -144300 -144300 -144300 

Korkotuotot 0,18 5000 0 0 0 

Muut rahoitustuotot 30682,27 1500 1500 1500 1500 

Korkokulut -109,27 0 0 0 0 

Rahoitustuotot ja -kulut 30573,18 6500 1500 1500 1500 

VUOSIKATE 83046,33 109550 121810 82310 114310 
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Suunnitelman mukaiset poistot -67948,14 -78960 -80360 -80360 -80360 

Arvonalentumiset (-palautukset) -16,82 0 0 0 0 

Poistot ja arvonalentumiset -67964,96 -78960 -80360 -80360 -80360 

Tuotot 61488,09 0 0 0 0 

Kulut -60490,99 0 0 0 0 

Siirto rahastosta/rahastoon -997,1 0 0 0 0 
Erilliskirjanpitona hoidetut 
rahastot 0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 15081,37 30590 41450 1950 33950 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 15081,37 30590 41450 1950 33950 
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9004050000  HHR Hautainhoitorahasto 
 

 
Tehtävät: Haudanhoitorahasto ottaa hoitaakseen yksityisiä hautoja maksua vastaan. Hautojen 

hoito tehdään haudanhoitosopimusehtoja sekä kirkko- ja hautaustoimilakia noudattaen. 
Haudan hoidosta vastaa hautaoikeuden haltija. Haudanhoitorahasto mahdollistaa sen, 
että omaiset voivat halutessaan luovuttaa haudanhoidon seurakunnalle. Hautojen 
hoitoon ei saa käyttää verovaroja, vaan kulut tulee kattaa hoitomaksuilla. 

 
Resurssit: Seurakunnan puisto- ja hautausmaan työntekijät, jotka muutakin hautausmaata hoitavat, 

hoitavat myös sopimushaudat. 
 
Toiminnalliset tavoitteet /  painopistealueet: 
  

Tavoite: Hautojen hoidosta huolehtiminen hautausmaan arvoa vastaavalla tavalla.  
Toimenpide: Hautojen hoito mahdollisimman hyvin ja kohtuullisilla kustannuksilla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kastelu ei sisällä muuta hoitoa ja sen hinta on riippumaton hautasijojen määrästä. 
Vuosihoito sisältää kukkamaan pohjan tekemisen, kevätorvokit, kesäkukat, callunat, 
kastelun ja lannoituksen. 
 

 
TALOUSARVIO 2023 JA TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2024-2025 
  

  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  

Toimintatulot  31488 56500 61000 61000 61000 

Toimintamenot   -60491 -57300 -61000 -61000 -61000 

Toimintakate 997 -800 0 0 0 

Tilikauden tulos  997 0 0 0 0 

 

HAUTOJEN HOIDOT     2022  2023  

Vuosihoito                             1 paikka     99,00  105,00  

2 paikkaa     147,00  150,00  

3 paikkaa     196,00  200,00  

5 vuoden hoito                     1 paikka     405,00  413,00  

2 paikkaa     600,00  612,00  

3 paikkaa     810,00  826,00  

10 vuoden hoito                   1 paikka     813,00  829,00  

2 paikkaa     1218,00  1242,00  

3 paikkaa     1624,00  1656,00  

KASTELU     2022  2023  

Pelkkä kastelu      50,00  50,00  
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Haudanhoitorahasto 
9004050000  TP 2021  TA 2022  TA 2023  TS 2024  TS 2025  
Hautojen hoitoon liittyvät 

tuotot 61488 51792 61000 61000 61000 

Maksutuotot 61488 51792 61000 61000 61000 

TOIMINTATUOTOT 61488 51792 61000 61000 61000 

Palkat ja palkkiot -38625 -34635 -35703 -35703 -35703 

Henkilösivukulut -8066 -8312 -8569 -8569 -8569 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 1384 0 0 0 0 

Henkilöstökulut -45307 -42948 -44272 -44272 -44272 

Palvelujen ostot -4369 -1513 -4150 -4150 -4150 

Ostot tilikauden aikana -10815 -8065 -12578 -12578 -12578 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -10815 -8065 -12578 -12578 -12578 

TOIMINTAKULUT -60491 -52525 -61000 -61000 -61000 

TOIMINTAKATE ULKOINEN 997 -733 0 0 0 

TOIMINTAKATE YHTEENSÄ 997 -733 0 0 0 

Korkotuotot 0 733 0 0 0 

Rahoitustuotot ja -kulut 0 733 0 0 0 

VUOSIKATE 997 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS 997 0 0 0 0 

YLIJÄÄMÄ / ALIJÄÄMÄ 997 0 0 0 0 

 


